Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

1-1. del 31.1.2015 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Ml.decki
31.1.2015
Tock: FINA 2012

rezultat toc¢
1. GLADEK Nik 2003 RA 33.61 304
2. GRILC Gregor 2003 RL 34.70 276
3. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 34.96 270
4. PUSNIK Jaka 2003 OL 35.29 262
5. BIZJAK Tim 2004 CK 35.67 254
6. LEPOSA Klemen 2003 BM 35.79 252
7. KNEZ Ozbej 2004 FR 36.24 242
8. JANHUBA Jure 2004 TK 36.77 232
9. LOVSIN Vid 2003 IR 37.23 223
10. MEDIC Luka 2003 RL 37.32 222
11. BRLEK Maj 2003 KK 37.69 215
12. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 37.70 215
13. TURK Matic 2004 KK 37.86 212
14. MAGER Klemen 2003 FR 37.96 211
15. KELAIDIS Luka 2003 FR 38.04 209
16. DJUKIC Robert 2004 OL 38.35 204
17. VODENIK Jan 2003 NC 38.47 203
18. PAJNTAR Rozle 2004 TK 38.65 200
19. KAC Tim 2003 LL 38.84 197
20. STIH Matevz 2005 OL 39.02 194
21. MEZNAR Blaz 2003 OL 39.22 191
22. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 39.43 188
23. PODBEVSEK Jure 2004 LL 39.45 188
24. LOVSIN Jaka 2003 IR 39.76 183
25. BABIC Maks 2004 IL 39.81 183
26. SALINOVIC Enej 2003 KK 40.17 178
27. FRANKOVIC Jure 2006 VV 40.19 178
28. VERDNIK Vid 2004 VV 40.20 177
29. KRAVOS Zak 2004 PDM 40.26 177
30. RAJIC Timon 2005 OL 40.34 176
31. RIJAVEC Miha 2003 PKA 40.47 174
32. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 40.92 168
33. ONIC Tadej 2004 BM 41.01 167
34. GOLEZ Zan 2003 PC 41.11 166
35. ZAGAR Luka 2003 IR 41.43 162
36. ZAUCER Peter 2003 RL 42.35 152
37. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 42.38 151
38. JURCEVIC Kristian 2004 LL 42.51 150
39. MURSEC Nejc 2004 BM 42.62 149
40. KASTIGAR Maks 2006 IR 42.64 149
41. ABUTOVIC Filip 2005 LL 42.73 148
SIRNIK Daris 2006 SDP 42.73 148
43. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 42.95 145
44. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 43.16 143
45. RADENOVIC Matej 2004 LL 43.26 142
46. LEMPL Marko 2003 BM 43.34 141
47. LESKOVAR Matija 2003 IL 43.52 140
48. JUG Sebastjan 2005 NC 43.78 137
49. OSANA Jakob Arne 2004 RL 43.84 137
50. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 44.26 133
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.decki

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

POTOCNIK Janez
JELOVCAN Jaka
SNOJ Jaka
ZALETEL Lenart
HAJDINJAK Anin
MRAK Mitja
STELE Gasper

SCHVAROVSKI Fedja

MARIC Rade
PAUCIC Jurin Filip

PETERNEL Primoz

BLATNIK Nik
VOLAJ Jaka
SKLEDAR Zan
NISAVIC Viktor
ROTOVNIK Tine
JAMBROSIC Nik

GRENC Gaber Luka

PREBIL Jakob
FRAS Zan
KRICEJ Jan
FEKONJA Sergej
GUSTIN Anze
LAMPIC Mark
BRODEJ Jakob
ROZMAN Nace
VRACUN Matic
MEDIC Samo
PETERLIN Nik
MEDVED Rok
KOSIR Jan
ROZMAN Tilen
MAJKIC Marko
FERJANCIC Nejc
IZDA Blaz
STERN Timotej
ALJAZ Denis
POZENEL Jan
LAMPE Jon
TRAVEN Anze
KORSIC Domen
SWe6.2 -
PREGELJ Mark
SW4.4-
BOREC Jaka
SW4.4-
JEREB Maks
SWe6.2 -

UDUC Miha
SW4.4-
VRCKOVNIK Lan
SW&6.2 -
SLANA Bor
SW&6.2 -

2004 GBR
2005 TK
2004 IL
2005 ZVK
2004 OL
2003 GBR
2004 KA
2003 NG
2006 LL
2005 IL
2004 GBR
2006 IR
2004 KA
2004 vV
2005 LL
2005 FR
2003 KK
2006 RL
2005 KA
2005 PDM
2004 vV
2004 PDM
2006 vV
2004 IL
2007 NC
2007 SDP
2007 PC
2005 RL
2006 KA
2005 vV
2004 GBR
2005 vV
2006 ZVK
2003 RL
2004 SDP
2003 PDM
2008 ZVK
2005 IL
2007 ZVK
2006 ZVK
2003 NG

2003 KK

2004 BM

2003 NC

2004 BM

2003 vV

2005 KA

rezultat to¢

44.44 131
44.54 130
44.73 129
44.80 128
45.45 123
45.48 122
45.56 122
45.78 120
45.87 119
46.00 118
46.40 115
46.71 113
46.90 112
46.98 111
47.25 109
47.26 109
47.33 109
47.75 106

48.93
49.49
49.53
50.14
50.28
50.61
50.63
50.75
50.81
50.82
51.29
51.37
52.22
52.81
53.52
53.97
55.61
57.73
57.97
58.62
1:01.78
1:02.02

98
95
95
91
90
89
89
88
88
88
85
85
81
78
75
73
67
60
59
57
49
48
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.decki

rezultat toc
DSQ FOGLER Luka 2006 PC
SWe6.2-
DSQ PRIBAC Maj 2006 BP
SWe6.2-
DSQ KENIG Vid 2005 GBR
SW4.4-
DSQ KAPEL Lovro 2003 BM
SWe6.2-
DSQ TURK Tomaz 2005 IR
SWe6.2-
DSQ SUMANDL Simon 2004 PDM
SWe6.2-
DSQ STRIBL Tilen 2005 GBR
SWe6.2-
DNS REMEC Ziga 2004 BP
DNS HOJNIK Crtomir 2004 BM
DNS TRATNIK Filip 2004 IL
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
DNS EGART Luka 2005 TK
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Ml.deklice
31.1.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toC
1. REMIC Metka 2005 FR 38.27 302
2. MARCUN Mojca 2006 TK 38.67 293
3. BICEK Zala Pia 2005 GBR 41.01 246
4. KAVCIC Aja 2006 SDP 41.41 239
5. LEVSTEK Maja 2005 IR 41.57 236
6. BABIC Tineja 2005 OL 43.01 213
7. MIHEVC Lara 2005 LL 43.26 209
8. MACEK SITAR Marja 2005 KA 43.78 202
9. KLISARIC Ines 2005 VV 44.30 195
10. ZUPAN Neza 2005 TK 44.85 188
11. LEVASIC Spela 2005 KK 45.27 182
12. BERTALANIC Tia 2005 RL 45.51 180
13. EMERSIC Petja 2005 VV 45.88 175
14. GERDEJ Nija 2007 FR 46.07 173
15. PIRJEVEC Reina 2005 IL 46.34 170
16. OKANOVIC Asja 2005 GBR 46.75 166
17. KNEZ Laura 2006 NC 47.08 162
18. ARNEZ Masa 2005 GBR 47.40 159
19. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 47.51 158
20. JANCIC Masa 2005 TK 47.58 157
21. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 47.95 153
22. KOVAC Masa 2005 LL 48.16 151
23. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 48.35 150
24. PERKO Neja 2005 ZVK 48.67 147
25. HAJDINJAK Ana 2006 IL 48.86 145
26. MERKAC Julija 2006 FR 49.43 140
27. LICEN Sara 2005 PKA 49.58 139
28. FRANK Lili 2005 BM 49.59 139
29. ZVEGLER Manca 2006 PKR 49.70 138
30. JENKOLE Marusa 2005 GBR 49.95 136
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Ml.deklice

rezultat tocC
31. DUKIC Dora 2006 IR 50.08 135
32. POBERZNIK Manca 2005 VV 50.17 134
33. URBANIJA Katarina 2006 SDP 50.25 133
34. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 50.40 132
35. MEZE Sara 2005 GBR 50.59 131
36. PERKO Hana 2005 KA 50.74 129
37. CERIN Ema 2006 OL 51.10 127
38. KUKAVICA Anaja 2005 VV 51.17 126
39. PSENICNIK Neli 2006 FR 51.43 124
40. MURAUS Elinn 2005 PDM 51.59 123
41. TRBOVSEK Ana 2005 FR 52.73 115
42. GABRIC Manca 2006 KA 53.17 112
43. SEKUTI Hana 2006 FR 53.47 111
44. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 54.03 107
45. PETEK Danaja 2005 PDM 54.83 102
46. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 55.53 99
47. ZAUCER Kaja 2006 RL 57.27 90
48. HRIBAR Alma 2006 RL 57.64 88
49. JELENC Misa 2005 GBR 58.26 85
50. POSPIS Petra 2006 RL 58.31 85
JERAJ Masa 2005 RL 58.31 85
52. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 58.67 84
53. VIDENSEK Neza 2005 NC 59.11 82
54. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 1:00.39 77
55. SOVINC Anja 2006 SDP 1:01.08 74
56. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 1:01.23 73
57. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 1:01.71 72
58. MARGETA Sara 2006 ZVK 1:03.62 65
DSQ KOKOSINEK Taja 2005 FR
SW4.4-
DSQ ROZIC Ula 2007 LL
SWe.2 -
DSQ NAVODNIK Sara 2005 VV
SWe.2 -
DSQ STARC Hana 2006 IR
SWé6.4-
DSQ CERU KONDA Tinkara 2006 LL
SW6.5-
DNS PELKO Selina 2005 BM
DNS JENKOLE Manca 2006 GBR
DNS ARTIC Rea Tia 2006 OL
DNS PRINCL Nina 2006 VV

3. disciplina/event
31.1.2015

M/M, 100m Prsno/Breast

MI.decki

Tock: FINA 2012

rezultat to€

1. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:21.98 312
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.98 43.03

2. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:22.51 306
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.51 43.30

3. MAGER Klemen 2003 FR 1:24.30 287

50m: 38.86 38.86 100m: 1:24.30 45.44
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki

rezultat to¢

4. VINTAR Miha 2003 TK 1:26.13 269
50m: 4117 4117 100m: 1:26.13 44.96

5. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:26.73 263
50m: 40.71 40.71 100m: 1:26.73 46.02

6. CELIK Jaka 2003 TK 1:26.80 262
50m: 40.68 40.68 100m: 1:26.80 46.12

7. VODENIK Jan 2003 NC 1:28.37 249
50m: 4212 4212 100m: 1:28.37 46.25

8. BIZJAK Tim 2004 CK 1:30.30 233
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.30 47.19

9. BRLEK Maj 2003 KK 1:32.27 218
50m: 44.02 44.02 100m: 1:32.27 48.25

10. KOROS Anze 2003 FR 1:32.76 215
50m: 43.93 43.93 100m: 1:32.76 48.83

11. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:32.77 215
50m: 44.01 44.01 100m: 1:32.77 48.76

12. DOVC Lan 2003 OL 1:32.95 214
50m: 4410 4410 100m: 1:32.95 48.85

13. KNEZ OzZbej 2004 FR 1:33.11 213
50m: 42.76 42.76 100m: 1:33.11 50.35

14. TURK Matic 2004 KK 1:33.34 211
50m: 43.33 43.33 100m: 1:33.34 50.01

15. PREDALIC Luka 2004 LL 1:35.09 200
50m: 45.14 45.14 100m: 1:35.09 49.95

16. KOKOT Jan 2003 FR 1:35.50 197
50m: 44.01 44.01 100m: 1:35.50 51.49

17. MURSEC Nejc 2004 BM 1:36.05 194
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.05 50.46

18. KLEMENC Matic 2003 LL 1:36.39 192
50m: 45.34 45.34 100m: 1:36.39 51.05

19. ONIC Tadej 2004 BM 1:36.40 191
50m: 45.85 45.85 100m: 1:36.40 50.55

20. CIROVIC Filip 2004 IR 1:36.63 190
50m: 45.78 45.78 100m: 1:36.63 50.85

21. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 1:37.55 185
50m: 48.12 48.12 100m: 1:37.55 49.43

22. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:37.79 183
50m: 46.07 46.07 100m: 1:37.79 51.72

23. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:37.86 183
50m: 46.12 46.12 100m: 1:37.86 51.74

24. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:38.29 181
50m: 48.21 48.21 100m: 1:38.29 50.08

25. PREGELJ Mark 2003 KK 1:38.31 180
50m: 46.45 46.45 100m: 1:38.31 51.86

26. ABUTOVIC Filip 2005 LL 1:39.14 176
50m: 47.48 47.48 100m: 1:39.14 51.66

27. DJUKIC Robert 2004 OL 1:39.25 175

50m: 47.13 47.13 100m:

1:39.25 52.12
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki

28.

20.

30.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

VIDMAR Klemen

50m:  47.21  47.21
IVICIC Ale$
50m:  48.44  48.44
BOREC Jaka

50m: 48.26 48.26

TORKAR RAZMAN Tomas
50m:  47.33  47.33

LESKOVAR Matija

50m: 47.97 47.97
ZAGAR Luka

50m: 49.46 49.46
VINDISAR Ju$

50m: 49.29 49.29
GOLEZ Zan

50m: 48.51 48.51
LIPOVZ Brin

50m: 48.96 48.96

STERN Timotej
50m: 4958  49.58

RADENOVIC Matej
50m: 50.17 50.17

ROTOVNIK Tine

50m: 51.90 51.90
SNOJ Jaka

50m: 49.01 49.01
TERDIC Tilen

50m: 51.64 51.64
RIZNAR Miha

50m: 49.85 49.85
SKRLEP Jan

50m: 53.99 53.99
KAPEL Lovro

50m: 50.33 50.33
SAVNIK Jasa

50m: 52.34 52.34
VARGA Jaka

50m: 53.88 53.88

PSENICNIK Nej
50m: 5343  53.43

POTOCNIK Janez
50m: 53.21 53.21

STRIBL Tilen
50m: 5286  52.86

LEMPL Marko
50m: 5275 52.75

JAMBROSIC Nik
50m: 54.63 54.63

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 RL
1:39.45  52.24

2004 TK
1:40.68 52.24

2004 BM
1:40.81 52.55

2004 KK
1:40.81  53.48

2003 IL
1:41.06 53.09

2003 IR
1:44.15 54.69

2004 OL
1:44.27  54.98

2003 PC
1:4441  55.90

2003 CK
1:4488 5592

2003 PDM
1:45.70  56.12

2004 LL
1:46.67 56.50

2005 FR
1:47.00 55.10

2004 IL
1:4719  58.18

2005 TK
1:47.31 5567

2003 BM
1:48.14 58.29

2005 IL
1:48.24  54.25

2003 BM
1:48.39  58.06

2003 LL
1:48.71 56.37

2006 KA
1:50.33  56.45

2006 LL
1:51.27  57.84

2004 GBR
1:51.73 5852

2005 GBR
1:51.75  58.89

2003 BM
1:51.78  59.03

2003 KK
1:51.87  57.24

rezultat to¢

1:39.45 174

1:40.68 168

1:40.81 167

1:40.81 167

1:41.06 166

1:44.15 152

1:44.27 151

1:44.41 151

1:44.88 149

1:45.70 145

1:46.67 141

1:47.00 140

1:47.19 139

1:47.31 139

1:48.14 135

1:48.24 135

1:48.39 135

1:48.71 133

1:50.33 128

1:51.27 124

1:51.73 123

1:51.75 123

1:51.78 123

1:51.87 122
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

MEDVED Tjaz
50m: 53.80 53.80

KREPEL Urban
50m: 54.07 54.07

PRIBAC Maj
50m: 5546  55.46

FOGLER Luka
50m: 54.96 54.96

VOLAJ Jaka

50m: 54.94 54.94
BENCIC Val

50m: 55.62 55.62
KOSIR Jan

50m: 5271  52.71
PAUCIC Jurin Filip
50m: 5638  56.38

PETEK Luka
50m: 55.96 55.96

MAMLIC Simon
50m: 5418  54.18

MRKONUJIC Jan
50m: 5562  55.62

GRENC Gaber Luka
50m: 55.63 55.63

FEKONJA Sergej
50m:  57.11  57.11

SLANA Bor
50m: 56.13 56.13

SKLEDAR Zan
50m: 55.78 55.78

FURLAN STULAR Arne
50m: 5558  55.58

STELE Gasper
50m:  56.47  56.47

FRAS Zan
50m: 57.33 57.33

PREBIL Jakob
50m:  57.47  57.47

ACIMOVIC Luka
50m: 5557  55.57

LAMPIC Mark
50m: 57.90 57.90

PETERNEL Primoz
50m: 56.80 56.80

PETERLIN Nik
50m: 59.53 59.53

POZENEL Tim
50m: 59.07 59.07

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 vV
1:51.96  58.16

2005 vV
1:52.13 58.06

2006 BP
1:53.10  57.64

2006 PC
1:53.43 5847

2004 KA
1:63.77 58.83

2007 BP
1:54.40 58.78

2004 GBR
1:54.51 1:01.80

2005 IL
1:54.66  58.28

2005 IR
1:54.66 58.70

2006 LL
1:55.22  1:01.04

2005 vV
1:565.59 59.97

2006 RL
1:56.21 1:00.58

2004 PDM
1:57.48 1:00.37

2005 KA
1:57.83  1:01.70

2004 vV
1:58.02 1:02.24

2005 RL
1:58.24  1:02.66

2004 KA
1:59.09  1:02.62

2005 PDM
1:59.29 1:01.96

2005 KA
1:59.35 1:01.88

2005 VW
1:59.69 1:04.12

2004 1L
2:00.99 1:03.09

2004 GBR
2:01.11  1:04.31

2006 KA
2:01.53  1:02.00

2005 IL
2:02.93 1:03.86

rezultat to¢

1:51.96 122

1:52.13 121

1:53.10 118

1:53.43 117

1:53.77 116

1:54.40 114

1:54.51 114

1:54.66 114

1:54.66 114

1:55.22 112

1:55.59 111

1:56.21 109

1:57.48 106

1:57.83 105

1:58.02 104

1:58.24 104

1:59.09 101

1:59.29 101

1:59.35 101

1:59.69 100

2:00.99 97

2:01.11 96

2:01.53 95

2:02.93 92
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.decki

rezultat to¢

76. BILE Blaz 2006 TK 2:02.94 92
50m: 57.87 57.87  100m: 2:02.94 1:05.07
77. FERJANCIC Nejc 2003 RL 2:04.10 89
50m: 58.71 58.71 100m: 2:04.10 1:05.39
78. KRAJNC Martin 2004 IL 2:04.51 89
50m:  59.40 59.40  100m: 2:04.51 1:05.11
79. KENIG Vid 2005 GBR 2:05.18 87
50m: 56.59 56.59  100m: 2:05.18 1:08.59
80. KIKER Jan 2007 PC 2:06.84 84
50m: 1:02.71 1:02.71  100m: 2:06.84 1:04.13
81. SUMANDL Simon 2004 PDM 2:08.92 80
50m: 57.80 57.80  100m: 2:08.92 1:11.12
82. POLJSAK Gasper 2006 RL 2:11.03 76
83. ALJAZ Denis 2008 zZVK 2:14.34 70
50m: 1:05.19 1:05.19  100m: 2:14.34 1:09.15
84. 1ZDA Blaz 2004 SDP 2:18.91 64
50m: 1:04.32 1:04.32  100m: 2:18.91 1:14.59
85. LAMPE Jon 2007 zZVK 2:29.70 51
50m: 1:11.07 1:11.07  100m: 2:29.70 1:18.63
86. TRAVEN Anze 2006 ZVK 2:34.68 46
50m: 1:12.26 1:12.26  100m: 2:34.68 1:22.42
DSQ GRILC Gregor 2003 RL
SW7.6 -
DSQ LOVIC Jan 2003 GBR
SW7.6 -
DSQ STIH Matevz 2005 OL
SW4.4 -
DSQ TURK Urban Albin 2004 RL
SW4.4-
DSQ GUSTIN Anze 2006 VvV
SW7.6 -
DSQ ROZMAN Nace 2007 SDP
SW4.4-
DNS REMEC Ziga 2004 BP
DNS HOJNIK Crtomir 2004 BM
DNS JEVSENAK Gal 2003 CK
DNS DOLENC Matija 2005 IL
4. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Ml.deklice
31.1.2015
Tock: FINA 2012
rezultat to¢
1. BERTALANIC Tia 2005 RL 1:36.26 276
50m:  47.27 4727  100m: 1:36.26  48.99
2. ARKO Lana 2005 RA 1:36.51 274
50m:  46.65 46.65  100m: 1:36.51  49.86
3. ZUPAN Neza 2005 TK 1:41.95 232
50m:  47.07 47.07  100m: 1:41.95  54.88
4. BABIC Tineja 2005 OL 1:42.11 231
50m: 4711 47.11 100m: 1:42.11  55.00
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat to¢

5. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:45.80 208
50m: 49.60 49.60 100m: 1:45.80 56.20

6. GARTNER Gia 2006 GBR 1:46.03 206
50m: 52.77 52.77 100m: 1:46.03 53.26

7. ROZIC Ula 2007 LL 1:48.20 194
50m: 51.71 51.71 100m: 1:48.20 56.49

8. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:48.39 193
50m: 52.49 52.49 100m: 1:48.39 55.90

9. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:48.85 191
50m: 52.43 52.43 100m: 1:48.85 56.42

LEVASIC Spela 2005 KK 1:48.85 191
50m: 50.16 50.16 100m: 1:48.85 58.69

11. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:49.07 189
50m: 50.50 50.50 100m: 1:49.07 58.57

12. POBERZNIK Manca 2005 VV 1:50.92 180
50m: 53.00 53.00 100m: 1:50.92 57.92

13. LICEN Sara 2005 PKA 1:51.06 179
50m: 51.53 51.53 100m: 1:51.06 59.53

EMERSIC Petja 2005 VV 1:51.06 179
50m: 52.35 52.35 100m: 1:51.06 58.71

15. WAGGER Ema 2005 TK 1:51.20 179
50m: 52.35 52.35 100m: 1:51.20 58.85

16. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:51.22 179
50m: 54.49 54.49 100m: 1:51.22 56.73

17. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:51.23 179
50m: 52.65 52.65 100m: 1:51.23 58.58

18. PERKO Neja 2005 ZVK 1:52.15 174
50m: 53.48 53.48 100m: 1:52.15 58.67

19. MEZE Sara 2005 GBR 1:52.61 172
50m: 55.56 55.56 100m: 1:52.61 57.05

20. ENIKO Lada 2005 RL 1:54.25 165
50m: 54.37 54.37 100m: 1:54.25 59.88

21. PETEK Danaja 2005 PDM 1:55.30 160
50m: 5417 5417 100m: 1:55.30 1:01.13

OKANOVIC Asja 2005 GBR 1:55.30 160
50m: 56.44 56.44 100m: 1:55.30 58.86

23. VEJNOVIC Taja 2006 KA 1:56.11 157
50m: 54.84 54.84 100m: 1:56.11 1:01.27

24. ADAMIC Julija 2005 IR 1:57.43 152
50m: 56.26 56.26 100m: 1:57.43 1:01.17

25. JANCIC Masa 2005 TK 1:57.74 151
50m: 56.82 56.82 100m: 1:57.74 1:00.92

26. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 1:57.87 150
50m: 56.43 56.43 100m: 1:57.87 1:01.44

27. MARJANOVIC Ula 2006 IR 1:58.15 149
50m: 58.32 58.32 100m: 1:58.15 59.83

28. ROTAR Nika 2006 LL 1:58.29 148
50m: 55.59 55.59 100m: 1:58.29 1:02.70
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

DAKOVIC Spela

50m: 55.73 55.73 100m:

STARC Hana

50m: 57.96 57.96 100m:

CERIN Ema

50m: 56.49 56.49 100m:

JENKOLE Marusa

50m: 55.85 55.85 100m:

FRANK Lili

50m: 58.46 58.46 100m:

KOVAC Masa

50m: 57.69 57.69 100m:

TRBOVSEK Ana

50m: 58.10 58.10 100m:

JEZOVSEK SPILJAR Stasa

50m: 58.02 58.02 100m:

GABRIC Manca

50m: 57.44 57.44 100m:

HRIBAR Alma

50m: 57.09 57.09 100m:

ZAUCER Kaja

50m: 58.54 58.54 100m:

FORTUNA Lena

50m: 59.53 59.53 100m:

MELE Ula

50m: 59.49 59.49 100m:

MERKAC Julija

50m: 59.25 59.25 100m:

URBANIJA Katarina

50m: 57.93 57.93 100m:

VIDEC Iza

50m: 58.89 58.89 100m:

SEKUTI Hana

50m: 1:02.09 1:02.09 100m:

PSENICNIK Neli

50m: 59.86 59.86 100m:

VIRANT Tia

50m: 1:03.15 1:03.15 100m:

PREDALIC Kaja

50m: 1:03.33 1:03.33 100m:

JERAJ Masa

50m: 1:02.28 1:02.28 100m:

KADIVEC Patricija

50m: 1:04.04 1:04.04 100m:

MIKUS Masa

50m: 1:03.50 1:03.50 100m:

SOVINC Anja

50m: 1:05.19 1:05.19 100m:

2005 PKA
1:58.35 1:02.62

2006 IR
1:58.72 1:00.76

2006 OL
1:58.73  1:02.24

2005 GBR
1:58.90 1:03.05

2005 BM
1:59.26  1:00.80

2005 LL
1:59.98 1:02.29

2005 FR
2:00.20 1:02.10

2006 NC
2:00.48 1:02.46

2006 KA
2:00.91 1:03.47

2006 RL
2:01.32  1:04.23

2006 RL
2:02.56 1:04.02

2007 LL
2:03.83 1:04.30

2007 LL
2:05.24 1:05.75

2006 FR
2:05.62 1:06.37

2006 SDP
2:06.03 1:08.10

2007 KA
2:07.33  1:08.44

2006 FR
2:07.87 1:05.78

2006 FR
2:09.05 1:09.19

2006 IR
2:09.33 1:06.18

2007 LL
2:12.16  1:08.83

2005 RL
2:13.39  1:11.11

2007 ZVK
2:15.27  1:11.23

2006 KA
2:16.32  1:12.82

2006 SDP
2:16.51  1:11.32

rezultat to¢

1:58.35 148

1:58.72 147

1:58.73 147

1:58.90 146

1:59.26 145

1:59.98 142

2:00.20 141

2:00.48 140

2:00.91 139

2:01.32 138

2:02.56 133

2:03.83 129

2:05.24 125

2:05.62 124

2:06.03 123

2:07.33 119

2:07.87 117

2:09.05 114

2:09.33 113

2:12.16 106

2:13.39 103

2:15.27 99

2:16.32 97

2:16.51 96
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Maribor, 31.1-1.2.2015

Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat to¢

53. POSPIS Petra 2006 RL 2:18.65 92
50m: 1:05.10 1:05.10 100m: 2:18.65 1:13.55
54. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 2:19.94 89
50m: 1:05.66 1:05.66 100m: 2:19.94 1:14.28
55. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 2:21.68 86
50m: 1:05.88 1:05.88 100m: 2:21.68 1:15.80
56. DREV Marusa 2005 PDM 2:29.01 74
50m: 1:08.30 1:08.30 100m: 2:29.01 1:20.71
57. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 2:33.45 68
50m: 1:10.57 1:10.57 100m: 2:33.45 1:22.88
DSQ REMIC Metka 2005 FR
SW7.6 -
DSQ PERKO Hana 2005 KA
SW7.6 -
DSQ GERDEJ Nija 2007 FR
SW4.4-
DSQ PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC
SW7.6 -
DSQ NOVAK Lena 2007 LL
SW4.4-
DSQ JELENC Misa 2005 GBR
SW7.4-
DSQ STARC Niki 2006 IR
SW7.6 -
DSQ LIPOVEC Tinkara 2007 GBR
SW7.4-
DSQ MARGETA Sara 2006 ZVK
SW7.5-
DNS MAKOVEC Barbara 2005 IL
DNS ARTIC Rea Tia 2006 OL
DNS PRINCL Nina 2006 VV
5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Ml.decki
31.1.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc
1. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 4:56.16 370
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.04 37.39 250m:  3:02.90 38.16 350m:  4:19.02 37.88
100m: 1:09.65 37.16 200m: 2:24.74 37.70 300m: 3:41.14 38.24 400m: 4:56.16 37.14
2. GLADEK Nik 2003 RA 4:58.61 361
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.28 37.35 250m: 3:06.41 38.01 350m: 4:22.85 37.71
100m: 1:12.93 38.32 200m: 2:28.40 38.12 300m: 3:45.14 38.73 400m: 4:58.61 35.76
3. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 5:02.13 349
50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.73 37.97 250m: 3:06.29 38.92 350m: 4:24.32 38.68
100m: 1:10.76 37.18 200m: 2:27.37 38.64 300m: 3:45.64 39.35 400m: 5:02.13 37.81
4. PUSNIK Jaka 2003 OL 5:05.92 336
50m: 34.76 34.76 150m: 1:51.66 38.48 250m:  3:09.27 38.78 350m: 4:27.93 39.67
100m: 1:13.18 38.42 200m: 2:30.49 38.83 300m: 3:48.26 38.99 400m: 5:05.92 37.99
5. VINTAR Miha 2003 TK 5:13.89 311
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.09 40.54 250m: 3:15.79 40.10 350m: 4:34.73 39.99
100m: 1:14.55 39.38 200m: 2:35.69 40.60 300m: 3:54.74 38.95 400m: 5:13.89 39.16
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Maribor, 31.1-1.2.2015

Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

LOVSIN Vid

50m:  34.62  34.62

100m: 1:13.63 39.01
PSENICNIK Nejc

50m: 3540  35.40

100m: 1:15.33  39.93
JEREB Maks

50m: 3464 3464

100m: 1:15.40  40.76
MEDIC Luka

50m:  36.21 36.21

100m: 1:15.73  39.52
LEPOSA Klemen

50m:  36.36  36.36

100m: 1:17.22  40.86
DOVC Lan

50m: 37.93  37.93

100m: 1:20.82  42.89
PODBEVSEK Jure

50m:  35.06  35.06

100m: 1:15.91 40.85
KAC Tim

50m:  38.28  38.28

100m: 1:19.15  40.87
ZOGOVIC Dejan

50m: 37.18  37.18

100m: 1:20.07  42.89
CIROVIC Filip

50m:  37.09  37.09

100m: 1:19.91  42.82
CELIK Jaka

50m:  37.96  37.96

100m: 1:20.27 42.31
KORSIC Domen

50m: 37.70  37.70

100m: 1:19.25  41.55
SIRNIK Daris

50m:  36.60  36.60

100m: 1:20.51  43.91
PAJNTAR Rozle

50m:  38.76  38.76

100m: 1:21.65  42.89
RIJAVEC Miha

50m:  37.97  37.97

100m: 1:21.32  43.35
JANHUBA Jure

50m:  38.58  38.58

100m: 1:21.94  43.36
KOKOT Jan

50m: 3717  37.17

100m: 1:19.68  42.51
TOPOLNIK Klemen

50m:  39.81 39.81

100m: 1:23.48  43.67

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2003 IR
1:54.07  40.44
2:3440 4033

2003 GBR
1:56.32  40.99
2:37.91 4159

2003 NC
1:57.06 4166
2:38.89  41.83

2003 RL
1:56.61  40.88
2:3811 4150

2003 BM
1:58.48  41.26
2:40.30  41.82

2003 OL
2:0410  43.28
2:46.02  41.92

2004 LL
1:57.63  41.72
2:40.33 4270

2003 LL
2:01.53  42.38
2:44.42 4289

2004 LL
2:03.22  43.15
2:45.98 4276

2004 IR
2:02.35 4244
2:4554 4319

2003 TK
2:03.65  43.38
2:46.82  43.17

2003 NG
2:02.55  43.30
2:46.17  43.62

2006 SDP
2:04.04 4353
2:47.88  43.84

2004 TK
2:05.26  43.61
2:48.67  43.41

2003 PKA
2:04.61 4329
2:50.18 4557

2004 TK
2:05.61 4367
2:50.46  44.85

2003 FR
2:03.80  44.12
2:4843 4463

2004 IR
2:08.39  44.91
2:53.16 4477

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

300m:
350m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

3:15.93
3:56.35

3:19.88
4:02.05

3:20.29
4:02.55

3:19.41
4:00.97

3:21.97
4:04.23

3:27.74
4:08.81

3:22.71
4:05.06

4:08.61
4:47.70

3:29.99
4:12.96

3:29.08
4:11.64

3:30.34
4:14.56

3:29.82
4:13.90

3:31.42
4:15.93

3:32.49
4:17.76

3:34.68
4:18.95

3:35.50
4:20.06

3:33.74
4:18.97

3:38.67
4:24.10

41.53
40.42

41.97
4217

41.40
42.26

41.30
41.56

41.67
42.26

41.72
41.07

42.38
42.35

1:24.19
39.09

44.01
42.97

43.54
42.56

43.52
44.22

43.65
44.08

43.54
44.51

43.82
45.27

44.50
44.27

45.04
44.56

45.31
45.23

45.51
45.43

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

rezultat to¢

5:20.07 293
4:38.12  41.77
5:2007  41.95

5:20.54 292
4:4340 4135
52054  37.14

5:20.86 291
4:43.09  40.54
5:20.86  37.77

5:22.44 287
4:4242 4145
5:22.44  40.02

5:25.03 280
4:4561  41.38
512503  39.42

5:29.78 268
4:49.24  40.43
5:29.78  40.54

5:30.73 266
4:48.06  43.00
53073  42.67

5:33.24 260
5:33.24  45.54

5:35.32 255
4:56.17  43.21
53532 39.15

5:36.73 252
45453 42.89
5:36.73  42.20

5:39.19 246
4:57.08 4252
5:39.19  42.11

5:39.73 245
4:57.74  43.84
5:39.73  41.99

5:42.63 239
4:58.44 42,51
514263  44.19

5:42.97 238
50194  44.18
514297  41.03

5:44.29 236
5:03.68  44.73
514429  40.61

5:46.33 231
50479 4473
54633  41.54

5:47.56 229
5:04.19  45.22
54756  43.37

5:50.80 223
50851  44.41
5:50.80  42.29
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Maribor, 31.1-1.2.2015

Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

KLEMENC Matic

50m: 38.39 38.39
100m: 1:23.42 45.03
KOROS Anze
50m: 39.04 39.04
100m: 1:23.62  44.58
KELAIDIS Luka
50m: 38.56 38.56
100m: 1:21.97 43.41
REZAR LESNIK Zan
50m:  39.94  39.94
100m:  1:24.17  44.23
LOVIC Jan
50m: 38.31 38.31
100m: 1:21.50 43.19
ALJAZ Andraz
50m: 39.21 39.21
100m: 1:22.86 43.65
VINDISAR Ju$
50m: 39.71 39.71
100m: 1:24.69 44 .98
VRCKOVNIK Lan
50m: 39.80 39.80
100m: 1:23.49 43.69
ZALETEL Lenart
50m: 39.25 39.25
100m: 1:25.23 45,98
RAJIC Timon
50m: 39.55 39.55
100m: 1:25.10 45.55
FRANKOVIC Jure
50m: 42.37 42.37
100m: 1:31.49 49.12
ZAUCER Peter
50m: 39.79 39.79
100m: 1:25.02 45.23
KRAVOS Zak
50m: 39.83 39.83
100m: 1:25.80 45.97
OSANA Jakob Arne
50m: 41.14 41.14
100m: 1:30.85 49.71
IVICIC Ale$
50m: 42.01 42.01
100m: 1:32.15 50.14
TERDIC Tilen
50m: 4514 4514
100m: 1:34.98 49.84
SISKO Tomaz
50m: 43.92 43.92
100m: 1:34.18 50.26
VERDNIK Vid
50m: 41.96 41.96
100m: 1:30.46 48.50

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2003 LL
2:09.67  46.25
2:54.29 4462

2003 FR
2:09.43  45.81
2:55.67  46.24

2003 FR
2:06.75 4478
2:51.79 4504

2003 FR
2:09.34 4517
2:55.85  46.51

2003 GBR
2:06.42  44.92
2:52.51  46.09

2005 ZVK
2:08.55  45.69
2:54.79  46.24

2004 OL
2:10.70  46.01
2:56.09  45.39

2003 VW
2:08.48  44.99
2:54.60  46.12

2005 ZVK
21179 46.56
2:58.73  46.94

2005 OL
211239 47.29
3:00.82 4843

2006 VV
2:20.27 4878
3:07.12  46.85

2003 RL
2:112.65  47.63
3:00.14  47.49

2004 PDM
2:13.94  48.14
3:01.64  47.70

2004 RL
2:21.51  50.66
311340  51.89

2004 TK
2:2340  51.25
3:114.64  51.24

2005 TK
2:24.61 4963
3:14.59  49.98

2004 LL
2:2530  51.12
3:16.64  51.34

2004 vV
2:21.43  50.97
3:113.76  52.33

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

3:40.63
4:26.38

3:42.38
4:28.43

3:38.06
4:24.55

3:41.55
4:28.32

3:38.96
4:24.86

3:40.68
4:27.80

3:43.18
4:30.54

3:41.86
4:28.83

3:47.17
4:34.98

3:47.08
4:34.20

3:53.60
4:39.78

3:47.60
4:35.09

3:48.34
4:35.84

4:03.45
4:53.32

4:06.32
4:57.13

4:05.55
4:54.95

4:07.33
4:58.70

4:06.00
4:58.67

46.34
45.75

46.71
46.05

46.27
46.49

45.70
46.77

46.45
45.90

45.89
4712

47.09
47.36

47.26
46.97

48.44
47.81

46.26
4712

46.48
46.18

47.46
47.49

46.70
47.50

50.05
49.87

51.68
50.81

50.96
49.40

50.69
51.37

52.24
52.67

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

rezultat to¢

5:52.87 219
5:12.92  46.54
5:52.87  39.95

5:53.56 217
5:14.16  45.73
5:53.56  39.40

5:54.50 216
5:10.36  45.81
5:54.50  44.14

5:58.06 209
5:14.72  46.40
5:58.06  43.34

5:58.18 209
5:12.78  47.92
5:58.18  45.40

5:58.32 209
5:14.21  46.41
5:58.32  44.11

5:59.03 208
5:16.10  45.56
5:50.03  42.93

5:59.54 207
5:14.54  45.71
5:59.54  45.00

6:03.52 200
5:21.99  47.01
6:03.52  41.53

6:05.28 197
5:20.62  46.42
6:05.28  44.66

6:06.00 196
5:27.60  47.82
6:06.00  38.40

6:06.77 195
5:21.61  46.52
6:06.77  45.16

6:07.46 194
5:24.93  49.09
6:07.46  42.53

6:31.44 160
5:40.21  46.89
6:31.44  51.23

6:32.27 159
5:47.36  50.23
6:32.27  44.91

6:33.23 158
5:43.67  48.72
6:33.23  49.56

6:36.36 154
5:49.13  50.43
6:36.36  47.23

6:37.88 152
5:47.83  49.16
6:37.88  50.05
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

42. MRAK Mitja 2003 GBR 6:44.06 146
50m:  40.75 4075  150m: 2:19.30 51.16  250m: 4:05.32 5220  350m: 5:52.01  53.09
100m: 1:28.14  47.39  200m: 3:13.12  53.82  300m: 4:58.92 53.60 400m: 6:44.06 52.05
43. JUG Sebastjan 2005 NC 6:47.40 142
50m: 4510 4510  150m: 2:30.85 53.70  250m: 4:15.68 52.23  350m: 5:59.86  50.93
100m: 1:37.15 52.05  200m: 3:2345 5260 300m: 50893 5325 400m: 6:47.40 47.54
44. RADSEL Tevz 2005 vV 6:49.02 140
50m: 4578 4578  150m: 2:30.22  53.02 250m: 4:16.74 53.02  350m: 6:00.10  49.51
100m: 1:37.20 5142  200m: 3:23.72 5350  300m: 5:10.59 53.85  400m: 6:49.02  48.92
45. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 6:53.21 136
50m: 4419 4419  150m: 2:32.55 5499  250m: 4:17.84 5354  350m: 6:06.10 53.67
100m: 1:37.56  53.37  200m: 3:24.30 51.75 300m: 511243 5459  400m: 6:53.21  47.11
46. SLIBAR Luka 2003 TK 7:14.61 117
50m:  46.09 46.09  150m: 2:37.24  56.14  250m: 4:32.07 57.01 350m: 6:23.90 55.68
100m: 1:41.10 5501  200m: 3:35.06 57.82  300m: 52822 56.15  400m: 7:14.61  50.71
47. IVANCIC Teo 2006 VV 7:17.61 114
50m: 4824 4824  150m: 2:41.15 5622  250m: 4:31.38 54.89  350m: 6:22.74  54.80
100m: 1:44.93 56.69  200m: 3:36.49 5534  300m: 527.94 5656  400m: 7:17.61  54.87
48. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 vV 7:27.70 107
50m:  47.13 4713 150m: 2:37.46 5645 250m: 4:35.71 5922  350m: 6:31.98 57.26
100m: 1:41.01 53.88  200m: 3:36.49  59.03  300m: 5:34.72 59.01  400m: 7:27.70 55.72
DSQ PLIVERIC Bor 2005 RL
SW4.4-
6. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Ml.deklice
31.1.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc¢
1. MARCUN Mojca 2006 TK 5:45.47 314
50m:  38.37 3837  150m: 2:06.64 4440  250m: 3:3520 4440  350m: 5:04.13  43.87
100m: 1:22.24  43.87  200m: 2:50.80 4416  300m: 4:20.26 4506  400m: 5:4547  41.34
2. KAVCIC Aja 2006 SDP 6:03.97 268
50m:  39.43 3943  150m: 2:09.97 4553  250m: 3:43.48 46.40  350m: 5:18.30  47.49
100m: 1:24.44 4501  200m: 2:57.08  47.11  300m: 4:30.81 47.33  400m: 6:03.97 4567
3. ARKO Lana 2005 RA 6:08.13 259
50m: 4291 4291  150m: 2:18.00 47.30  250m: 3:53.50 4740 350m: 5:28.20  47.31
100m: 1:30.70  47.79  200m: 3:06.10  48.10  300m: 4:40.89 47.39  400m: 6:08.13  39.93
4. BICEK Zala Pia 2005 GBR 6:08.18 259
50m:  39.54 3954  150m: 2:10.70  46.37  250m: 3:44.75 46.88  350m: 5:20.96  48.33
100m: 1:24.33 4479  200m: 2:57.87 4717  300m: 4:32.63 47.88  400m: 6:08.18  47.22
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 6:16.35 243
50m:  42.98 4298  150m: 2:20.54 4935 250m: 3:55.23 47.64  350m: 5:30.54  46.85
100m: 1:31.19 4821  200m: 3:07.59  47.05 300m: 4:43.69 48.46  400m: 6:16.35 4581
6. LEVSTEK Maja 2005 IR 6:25.56 226
50m: 4167 4167  150m: 2:19.99 4895  250m: 3:57.37 4920 350m: 5:37.21 4825
100m: 1:31.04 4937  200m: 3:08.17  48.18  300m: 4:48.96 5159  400m: 6:25.56 48.35
7. ADAMIC Julija 2005 IR 6:41.50 200
50m: 4415 4415  150m: 2:2550  50.27  250m: 4:09.53 5265  350m: 55220 50.64
100m: 1:35.23 51.08  200m: 3:16.88 51.38  300m: 50156 52.03 400m: 6:41.50  49.30
8. NAVODNIK Sara 2005 vV 6:47.27 191
50m: 4420 4420  150m: 2:25.65 5244  250m: 4:11.24 5257  350m: 5:56.53  53.15
100m: 1:33.21  49.01  200m: 3:18.67 53.02  300m: 5:03.38 52.14  400m: 6:47.27  50.74
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

6. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, Ml.deklice

9. GARTNER Gia

50m:  47.40  47.40

100m: 1:37.84  50.44
10. MIHEVC Lara

50m: 42.99 42.99

100m: 1:34.23 51.24
11. ENIKO Lada

50m:  46.38  46.38

100m: 1:38.78  52.40
12. KUNSTIC Lara

50m:  47.36  47.36

100m: 1:41.31 53.95
13. WAGGER Ema

50m: 4515  45.15

100m: 1:37.71  52.56
14. KNEZ Laura

50m:  46.27  46.27

100m: 1:41.14  54.87
15. KLISARIC Ines

50m:  46.55  46.55

100m: 1:39.23 52.68
16. MURAUS Elinn

50m: 5264 52.64

100m: 1:51.34  58.70
17. KUKAVICA Anaja

50m:  51.11 51.11

100m: 1:49.73  58.62
18. VIDENSEK Neza

50m:  52.09 52.09

100m: 1:55.51 1:03.42

2-2.del

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2006 GBR
2:30.67  52.83
3:2317 5250

2005 LL
2:27.93 53.70
3:20.92 52.99

2005 RL
2:31.00 52.22
3:25.34 54.34

2005 LL
2:3541  54.10
3:30.21  54.80

2005 TK

2:32.09 54.38
3:27.64 55.55

2006 NC
2:39.37 58.23
3:35.60 56.23

2005 VW
2:36.90  57.67
3:36.39  59.49

2005 PDM
2:51.49  1:00.15
3:51.72  1:00.23

2005 WV
255144 1:01.71
3:52.35 1:00.91

2005 NC
3:01.11  1:05.60
4:06.27 1:05.16

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

4:15.80
5:08.27

4:13.69
5:05.64

4:17.12
5:10.17

4:24.69
5:18.18

4:21.95
5:16.78

4:36.03
5:36.84

4:37.82
5:38.12

4:50.14
5:49.24

4:54.60
5:58.04

5:09.53
6:14.13

52.63
52.47

52.77
51.95

51.78
53.05

54.48
53.49

54.31
54.83

1:00.43
1:00.81

1:01.43
1:00.30

58.42
59.10

1:02.25
1:03.44

1:03.26
1:04.60

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

rezultat to¢

6:49.08 189
6:01.14  52.87
6:49.08  47.94

6:49.84 188
5:57.91 5227
6:49.84  51.93

6:56.10 179
6:03.93  53.76
6:56.10 52.17

7:03.13 171
6:12.22 54.04
7:03.13  50.91

7:08.62 164

6:12.67 55.89
7:08.62 55.95

7:29.00 143
6:37.05 1:00.21
7:29.00 51.95

7:32.35 140
6:36.05  57.93
7:32.35  56.30

7:42.27 131
6:47.62 58.38
7:42.27 54.65

7:54.29 121
6:57.36  59.32
7:54.29  56.93

8:14.42 107
7:17.54 1:03.41
8:14.42 56.88

31.1.2015 - 17:00

7. disciplina/event
31.1.2015

M/M, 50m Prosto/Free

MI.decki

Tock: FINA 2012

10.
11.
12.
13.
14.
15.

©XNoOOrON =

VINTAR Miha
NAHTIGAL Benjamin
LOVSIN Vid

BRLEK Maj

KREK BASELJ Matjaz
MAGER Klemen
TURK Matic

GRILC Gregor
VODENIK Jan
LEPOSA Klemen
KELAIDIS Luka
JEREB Maks
PUSNIK Jaka
PSENICNIK Nejc
SALINOVIC Enej

2003 TK
2003 TK
2003 IR
2003 KK
2003 SDP
2003 FR
2004 KK
2003 RL
2003 NC
2003 BM
2003 FR
2003 NC
2003 OL
2003 GBR
2003 KK

rezultat to€

29.38 329
29.61 322
30.66 290
30.84 285
30.92 282
31.10 278
31.51 267
31.58 265
31.62 264
31.79 260
32.09 253
32.16 251
32.18 251
32.47 244
32.83 236
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.

DOVC Lan
ZAVRTANIK Klemen
LOVIC Jan

ULAGA STERLE Cene
CIROVIC Filip
PODBEVSEK Jure
KLEMENC Matic
KRAVOS Zak
MEZNAR Blaz
KOROS Anze
ALJAZ Andraz
KOKOT Jan
PAJNTAR Rozle
PREGELJ Mark
ONIC Tadej
ABUTOVIC Filip
LESKOVAR Matija
VINDISAR Jus
VERDNIK Vid
VRCKOVNIK Lan
BOREC Jaka
SIRNIK Daris

STIH Matevz
GOLEZ Zan
PREDALIC Luka
FRANKOVIC Jure
OSANA Jakob Arne
ZALETEL Lenart
TORKAR RAZMAN Tomas
HAJDINJAK Anin
JUG Sebastjan
LEMPL Marko
MURSEC Nejc
ZAUCER Peter
VIDMAR Klemen
MRAK Mitja
JAMBROSIC Nik
TERDIC Tilen
KAPEL Lovro
SCHVAROVSKI Fedja
SISKO Tomaz
LIPOVZ Brin

UDUC Miha

ILAR Nal

ZAGAR Luka
KASTIGAR Maks
POTOCNIK Janez
PSENICNIK Nej
FEKONJA Sergej
ROTOVNIK Tine
PODERGAJS SIUSSI Tim
SLANA Bor

STELE Gasper
DORDEVIC Jaka
PLIVERIC Bor

2003 OL
2003 NG
2003 GBR
2004 OL
2004 IR
2004 LL
2003 LL
2004 PDM
2003 OL
2003 FR
2005 ZVK
2003 FR
2004 TK
2003 KK
2004 BM
2005 LL
2003 IL
2004 OL
2004 vV
2003 vV
2004 BM
2006 SDP
2005 OL
2003 PC
2004 LL
2006 vV
2004 RL
2005 ZVK
2004 KK
2004 OL
2005 NC
2003 BM
2004 BM
2003 RL
2004 RL
2003 GBR
2003 KK
2005 TK
2003 BM
2003 NG
2004 LL
2003 CK
2004 BM
2005 LL
2003 IR
2006 IR
2004 GBR
2006 LL
2004 PDM
2005 FR
2004 NC
2005 KA
2004 KA
2006 IL
2005 RL

rezultat to¢

32.94 234
32.95 233
32.97 233
32.98 233
33.51 222
33.52 222
33.60 220
33.89 214
33.97 213
34.00 212
34.40 205
34.61 201
34.75 199
34.76 199
34.78 198
34.92 196
35.00 195
35.35 189
35.42 188
35.52 186
35.59 185
35.61 185
35.75 183
35.81 182
35.92 180
36.05 178
36.13 177
36.36 174
36.43 173
36.57 171
36.81 167
36.98 165
37.01 165
37.12 163
37.29 161
37.52 158
37.98 152
38.02 152
38.06 151
38.11 151
38.15 150
38.34 148
38.37 148
38.42 147
38.50 146
38.53 146
38.63 145
38.77 143
38.97 141
38.97 141
39.07 140
39.77 132
39.79 132
39.87 131
39.91 131
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocC
71. FOGLER Luka 2006 PC 40.23 128
72. RADSEL Tevz 2005 VV 40.56 125
73. PRIBAC Maj 2006 BP 40.73 123
PREBIL Jakob 2005 KA 40.73 123
75. KENIG Vid 2005 GBR 40.94 121
76. STERN Timotej 2003 PDM 41.11 120
77. TURK Urban Albin 2004 RL 41.35 118
78. PETERNEL Primoz 2004 GBR 41.79 114
79. HOJNIK Crtomir 2004 BM 42.01 112
80. BENCIC Vval 2007 BP 42.34 110
81. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 42.41 109
82. IVANCIC Teo 2006 VV 42.47 109
83. GUSTIN Anze 2006 VV 42.58 108
84. SUMANDL Simon 2004 PDM 42.83 106
85. SNOJ Jaka 2004 IL 42.99 105
86. FRAS Zan 2005 PDM 43.29 103
87. ACIMOVIC Luka 2005 VV 43.44 102
88. BRODEJ Jakob 2007 NC 4390 98
89. PETERLIN Nik 2006 KA 43.96 98
90. VARGA Jaka 2006 KA 44.58 94
91. PAUCIC Jurin Filip 2005 IL 44.59 94
92. KOCIC Nikola Tin 2007 IL 44.60 94
93. VOLAJ Jaka 2004 KA 44.70 93
94. BILE Blaz 2006 TK 44.87 92
95. SORN Tilen 2005 PC 4493 92
96. LAMPIC Mark 2004 IL 4517 90
97. VRACUN Matic 2007 PC 45.73 87
98. ROZMAN Nace 2007 SDP 45.89 86
99. KIKER Jan 2007 PC 46.08 85
100. KOSIR Jan 2004 GBR 46.36 83
101. MEDIC Samo 2005 RL 46.92 80
102. FERJANCIC Nejc 2003 RL 47.09 80
103. MAMLIC Simon 2006 LL 49.36 69
104. STRIBL Tilen 2005 GBR 49.89 67
105. ALJAZ Denis 2008 ZVK 50.96 63
106. MAJKIC Marko 2006 ZVK 51.59 60
107. TRAVEN Anze 2006 ZVK 51.94 59
108. 1ZDA Blaz 2004 SDP 52.34 58
109. BLATNIK Nik 2006 IR 52.96 56
110. PETEK Luka 2005 IR 53.40 54
111. LAMPE Jon 2007 ZVK 57.61 43
112. POZENEL Jan 2005 IL 59.06 40
DSQ RIJAVEC Miha 2003 PKA
SW4.4-
DSQ TURK Tomaz 2005 IR
SW5.2-
DNS REMEC Ziga 2004 BP
DNS JEVSENAK Gal 2003 CK
DNS DOLENC Matija 2005 IL
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

8. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Ml.deklice
31.1.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc¢
1. MARCUN Mojca 2006 TK 33.08 347
2. REMIC Metka 2005 FR 33.92 322
3. ARKO Lana 2005 RA 35.36 284
4. LEVSTEK Maja 2005 IR 36.05 268
5. MACEK SITAR Marja 2005 KA 36.31 262
6. KAVCIC Aja 2006 SDP 36.91 249
7. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 38.13 226
8. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 38.33 223
9. KOKOSINEK Taja 2005 FR 38.48 220
10. LICEN Sara 2005 PKA 38.49 220
WAGGER Ema 2005 TK 38.49 220
12. NAVODNIK Sara 2005 VV 39.08 210
13. KUNSTIC Lara 2005 LL 39.09 210
14. LEVASIC Spela 2005 KK 39.43 205
15. ROZIC Ula 2007 LL 39.61 202
16. PIRJEVEC Reina 2005 IL 39.72 200
17. PERKO Hana 2005 KA 39.85 198
18. GARTNER Gia 2006 GBR 40.30 192
19. BERTALANIC Tia 2005 RL 40.36 191
20. EMERSIC Petja 2005 VV 40.63 187
21. KLISARIC Ines 2005 VV 40.67 186
22. PERKO Neja 2005 ZVK 40.86 184
23. OKANOVIC Asja 2005 GBR 41.18 179
24. DAKOVIC Spela 2005 PKA 41.28 178
25. ZVEGLER Manca 2006 PKR 41.36 177
26. FRANK Lili 2005 BM 41.70 173
27. ADAMIC Julija 2005 IR 42.20 167
28. KNEZ Laura 2006 NC 42.50 163
29. URBANIJA Katarina 2006 SDP 42.62 162
30. KOVAC Masa 2005 LL 42.63 162
31. ENIKO Lada 2005 RL 42.69 161
32. HAJDINJAK Ana 2006 IL 42.76 160
33. PREDALIC Vanja 2006 LL 43.56 152
34. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 43.69 150
35. GERDEJ Nija 2007 FR 43.71 150
36. ARNEZ Masa 2005 GBR 43.85 149
37. STARC Hana 2006 IR 44.28 144
38. JENKOLE Marusa 2005 GBR 44.37 143
39. MEZE Sara 2005 GBR 44.90 138
40. VIDENSEK Neza 2005 NC 45.00 137
41. POBERZNIK Manca 2005 VV 45.09 137
42. TRBOVSEK Ana 2005 FR 45.13 136
43. DUKIC Dora 2006 IR 45.50 133
44. DEJAK Karla 2006 IR 45.65 132
45. VIDEC lza 2007 KA 45.82 130
46. JANCIC Masa 2005 TK 45.85 130
47. MERKAC Julija 2006 FR 46.18 127
48. KUKAVICA Anaja 2005 VWV 46.32 126
49. PSENICNIK Neli 2006 FR 46.36 126
50. MARJANOVIC Ula 2006 IR 46.80 122
51. GABRIC Manca 2006 KA 46.85 122
52. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 46.88 121
53. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 46.93 121
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

8. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat to¢

54. SEKUTI Hana 2006 FR 47.18 119
55. MURAUS Elinn 2005 PDM 47.53 117
56. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 48.81 108
57. CERIN Ema 2006 OL 49.22 105
58. POSPIS Petra 2006 RL 49.24 105
59. PETEK Danaja 2005 PDM 49.57 103
60. JELENC Misa 2005 GBR 49.59 103
61. VIRANT Tia 2006 IR 51.76 90
62. ZAUCER Kaja 2006 RL 52.74 85
63. MIKUS Masa 2006 KA 52.79 85
64. MARGETA Sara 2006 ZVK 54.01 79
65. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 54.08 79
66. DREV Marusa 2005 PDM 54.34 78
67. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 55.00 75
68. PREDALIC Kaja 2007 LL 55.03 75
69. HRIBAR Alma 2006 RL 55.53 73
70. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 57.10 67
71. SOVINC Anja 2006 SDP 59.24 60
72. NOVAK Lena 2007 LL 1:00.64 56
73. STARC Niki 2006 IR 1:04.69 46
DSQ VEJNOVIC Taja 2006 KA
SW5.2-
DSQ FORTUNA Lena 2007 LL
SW4.4-
DSQ JERAJ Masa 2005 RL
SW4.4-
DSQ HIRSENFELDER Maja 2008 SDP
SW4.4-
DNS PELKO Selina 2005 BM
DNS JENKOLE Manca 2006 GBR
DNS LIPOVEC Tinkara 2007 GBR
DNS ARTIC Rea Tia 2006 OL
DNS PRINCL Nina 2006 VV
9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Ml.decki
31.1.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc¢
1. GLADEK Nik 2003 RA 1:11.54 320
50m: 34.86  34.86 100m: 1:11.54  36.68
2. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:14.69 281
50m: 36.14 36.14 100m: 1:14.69 38.55
3. GRILC Gregor 2003 RL 1:15.27 274
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.27 39.05
4. BIZJAK Tim 2004 CK 1:16.22 264
50m: 38.13 38.13 100m: 1:16.22 38.09
5. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:16.65 260
50m: 37.06 37.06 100m: 1:16.65 39.59
6. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:17.51 251
7. CELIK Jaka 2003 TK 1:18.30 244
50m: 39.48 39.48 100m: 1:18.30 38.82
8. JANHUBA Jure 2004 TK 1:19.56 232

50m: 38.88 38.88 100m:

1:19.56 40.68
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, MI.decki

9. MEDIC Luka

50m: 38.62 38.62
10. KELAIDIS Luka

50m: 39.98 39.98
11. KORSIC Domen

50m: 40.54 40.54
12. KAC Tim

50m: 41.75 41.75
13. ZOGOVIC Dejan

50m: 41.69 41.69
14. FRANKOVIC Jure

50m: 41.09 41.09
15. MEZNAR Blaz

50m: 40.85 40.85
16. LOVSIN Jaka

50m: 42.09 42.09
17. DJUKIC Robert

50m: 42.02 42.02
18. RAJIC Timon

50m: 42.06 42.06
19. BABIC Maks

50m: 43.46 43.46
20. IVICIC Ale$

50m: 44 .34 44 .34
21. SALINOVIC Enej

50m: 42.26 42.26
22. VRCKOVNIK Lan

50m: 43.93 43.93
23. KLEMENC Matic

50m: 43.32 43.32
24. ZAGAR Luka

50m: 44.04 44.04
25. JURCEVIC Kristian

50m: 45.31 45.31
26. TOPOLNIK Klemen

50m: 44 17 44 17
27. ALJAZ Andraz

50m: 45.32 45.32
28. FURLAN STULAR Arne

50m: 4476 4476
29. REZAR LESNIK Zan

50m: 4512 4512
30. KOKOT Jan

50m: 45.58 45.58

VINDISAR Jus

32. ZALETEL Lenart

50m: 45.82 45.82
33. UDUC Miha

50m: 46.28 46.28

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003 RL
1:20.24  41.62

2003 FR
1:22.71 42.73

2003 NG
1:2319 4265

2003 LL
1:23.71  41.96

2004 LL
1:24.52 42.83

2006 vV
1:24.77 43.68

2003 OL
1:2526  44.41

2003 IR
1:26.32  44.23

2004 OL
1:26.68  44.66

2005 OL
1:27.35 4529

2004 1L
1:27.68 44.22

2004 TK
1:28.91 44 .57

2003 KK
1:28.95  46.69

2003 VWV
1:28.97  45.04

2003 LL
1:29.61 46.29

2003 IR
1:30.36  46.32

2004 LL
1:30.76  45.45

2004 IR
1:31.30 47.13

2005 ZVK
1:31.51  46.19

2005 RL
1:31.76  47.00

2003 FR
1:32.84 47.72

2003 FR
1:33.64  48.06

2004 OL

2005 ZzVK
1:33.86  48.04

2004 BM
1:34.31 48.03

rezultat to¢

1:20.24 226

1:22.71 207

1:23.19 203

1:23.71 199

1:24.52 194

1:24.77 192

1:25.26 189

1:26.32 182

1:26.68 179

1:27.35 175

1:27.68 173

1:28.91 166

1:28.95 166

1:28.97 166

1:29.61 162

1:30.36 158

1:30.76 156

1:31.30 154

1:31.51 152

1:31.76 151

1:32.84 146

1:33.64 142

1:33.64 142
1:33.86 141

1:34.31 139
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, MI.decki

rezultat to¢

34. MEDVED Tjaz 2004 vV 1:35.31 135
50m:  46.02  46.02  100m: 1:3531  49.29

35. SLIBAR Luka 2003 TK 1:35.55 134
50m: 4612 4612  100m: 1:3555  49.43

36. JELOVCAN Jaka 2005 TK 1:35.60 134
50m: 4769  47.69  100m: 1:3560  47.91

37. LEMPL Marko 2003 BM 1:35.85 133
50m: 4643  46.43  100m: 1:35.85  49.42

38. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 1:36.04 132
50m: 46,57 4657  100m: 1:36.04  49.47

39. SLANA Bor 2005 KA 1:37.42 126
50m: 4710 4710  100m: 1:37.42  50.32

40. JAMBROSIC Nik 2003 KK 1:37.57 126
50m:  50.36  50.36  100m: 1:37.57  47.21

41. MRAK Mitja 2003 GBR 1:39.83 117
50m: 4854 4854  100m: 1:39.83  51.29

42. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:41.23 112
50m:  51.00 51.00  100m: 1:4123  50.23

43. SKRLEP Jan 2005 IL 1:41.63 111
50m: 5023  50.23  100m: 1:41.63  51.40

44. POZENEL Tim 2005 IL 1:41.66 111
50m:  49.61  49.61  100m: 1:4166  52.05

45. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:41.73 111
50m: 5095 50.95  100m: 1:4173  50.78

46. PREBIL Jakob 2005 KA 1:42.93 107
50m: 5075 50.75  100m: 1:42.93  52.18

47. SAVNIK Jasa 2003 LL 1:43.07 107
50m:  50.01  50.01  100m: 1:43.07  53.06

48. STELE Gasper 2004 KA 1:43.46 105
50m:  48.74 4874  100m: 1:4346  54.72

49. NISAVIC Viktor 2005 LL 1:43.87 104
50m:  49.17 4917  100m: 1:43.87  54.70

50. HOJNIK Crtomir 2004 BM 1:45.52 99
50m:  50.92 50.92  100m: 1:4552  54.60

51. PETERNEL Primoz 2004 GBR 1:45.81 98
50m:  52.04 5204  100m: 14581  53.77

52. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:46.95 095
50m:  53.06 53.06  100m: 1:46.95  53.89

53. KENIG Vid 2005 GBR 1:48.87 90
50m: 5224 5224  100m: 1:48.87  56.63

54. KOSIR Jan 2004 GBR 1:49.97 88
50m: 5519 5519  100m: 1:49.97  54.78

55. SUMANDL Simon 2004 PDM 1:50.22 87
50m:  51.30 51.30  100m: 1:50.22  58.92

56. MEDIC Samo 2005 RL 1:50.62 86
50m: 5345 5345  100m: 1:50.62  57.17

57. FEKONJA Sergej 2004 PDM 1:50.72 86
50m:  53.94 5394  100m: 1:50.72  56.78
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, MI.decki

58. STRIBL Tilen
50m:  53.46

59. IVANCIC Teo
50m: 55.97

60. KRAJNC Martin
50m:  57.84

ROZMAN Nace
50m:  53.50

62. LAMPIC Mark
50m:  56.83

63. ROZMAN Tilen
50m: 57.73

64. FERJANCIC Nejc
50m: 57.28

65. MAJKIC Marko
50m:  58.94

53.46

55.97

57.84

53.50

56.83

57.73

57.28

58.94

66. GRENC Gaber Luka

50m: 59.58

67. TRAVEN Anze
50m: 1:00.17

68. ALJAZ Denis
50m: 1:03.30

69. POZENEL Jan
50m: 1:06.91

DSQ KASTIGAR Maks
SW10.5 -

DSQ MARIC Rade
DSQ SKLEDAR Zan
SWe6.2-

DSQ MRKONJIC Jan
SW6.4-

DSQ KRICEJ Jan
SW6.4-

DSQ |ZDA Blaz
SW6.5-

DSQ POLJSAK Gasper
SWe6.2-

DNS TRATNIK Filip

DNS VRACUN Matic

DNS EGART Luka

DNS LAMPE Jon

59.58

1:00.17

1:03.30

1:06.91

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2005 GBR

1:51.21 57.75

2006 vV

1:52.01 56.04

2004 IL

1:52.60 54.76

2007 SDP

1:52.60 59.10

2004 IL

1:56.00 59.17

2005 vV

1:57.65 59.92

2003 RL

1:59.33  1:02.05

2006 ZVK

2:01.92 1:02.98

2006 RL

2:02.01 1:02.43

2006 ZVK

2:06.17 1:06.00

2008 ZVK

2:07.67 1:04.37

2005 IL

2:15.41 1:08.50

2006 IR

2006 LL
2004 vV

2005 vV
2004 vV
2004 SDP
2006 RL
2004 IL
2007 PC

2005 TK
2007 ZVK

rezultat to¢

1:51.21 85

1:52.01 83

1:52.60 82

1:52.60 82

1:56.00 75

1:57.65 71

1:59.33 68

2:01.92 064

2:02.01 64

2:06.17 58

2:07.67 56

2:15.41 47

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Plavalna zveza Slovenije

1.2.2015 20:09 - Stran 22



Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

10. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Ml.deklice

31.1.2015

Tock: FINA 2012

rezultat toc

1. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:28.40 243
50m: 42.87 42.87 100m: 1:28.40 45,53

2. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:31.76 218
50m: 44 .88 44 .88 100m: 1:31.76 46.88

3. MIHEVC Lara 2005 LL 1:34.00 202
50m: 46.02 46.02 100m: 1:34.00 47.98

4. NAVODNIK Sara 2005 VV 1:34.38 200
50m: 46.74 46.74 100m: 1:34.38 47.64

5. BABIC Tineja 2005 OL 1:34.99 196
50m: 4542 4542 100m: 1:34.99 49.57

6. ZUPAN Neza 2005 TK 1:35.00 196
50m: 45.06 45.06 100m: 1:35.00 49.94

7. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:35.24 195
50m: 46.65 46.65 100m: 1:35.24 48.59

8. EMERSIC Petja 2005 VV 1:36.47 187
50m: 4714 4714 100m: 1:36.47 49.33

9. JANCIC Masa 2005 TK 1:39.16 172
50m: 49.12 49.12 100m: 1:39.16 50.04

10. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 1:39.40 171
50m: 49.94 49.94 100m: 1:39.40 49.46

11. ADAMIC Julija 2005 IR 1:39.43 171
50m: 48.97 48.97 100m: 1:39.43 50.46

12. LEVASIC Spela 2005 KK 1:39.53 170
50m: 50.58 50.58 100m: 1:39.53 48.95

13. KLISARIC Ines 2005 VV 1:39.87 169
50m: 48.80 48.80 100m: 1:39.87 51.07

14. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:42.88 154
50m: 49.42 49.42 100m: 1:42.88 53.46

15. OKANOVIC Asja 2005 GBR 1:44.45 147
50m: 50.51 50.51 100m: 1:44.45 53.94

16. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:45.02 145
50m: 51.09 51.09 100m: 1:45.02 53.93

17. JENKOLE Maruga 2005 GBR 1:51.54 121
50m: 53.12 53.12 100m: 1:51.54 58.42

18. MERKAC Julija 2006 FR 1:52.25 119
50m: 55.52 55.52 100m: 1:52.25 56.73

19. KUKAVICA Anaja 2005 VV 1:52.66 117
50m: 55.23 55.23 100m: 1:52.66 57.43

20. TRBOVSEK Ana 2005 FR 1:53.29 115
50m: 55.50 55.50 100m: 1:53.29 57.79

21. STARC Hana 2006 IR 1:54.60 111
50m: 55.65 55.65 100m: 1:54.60 58.95

22. ROTAR Nika 2006 LL 1:55.03 110
50m: 54.41 54.41 100m: 1:55.03 1:00.62

23. URBANIJA Katarina 2006 SDP 1:56.61 106

50m: 55.37 55.37 100m:

1:56.61 1:01.24
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

10. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, MI.deklice

rezultat to¢

24. PETEK Danaja 2005 PDM 2:00.23 96
50m: 59.09 59.09  100m: 2:00.23 1:01.14
25. VALENTER zZDOVC Julija 2005 FR 2:02.85 90
50m: 1:05.20 1:05.20  100m: 2:02.85 57.65
26. SOVINC Anja 2006 SDP 2:08.72 78
50m: 1:04.27 1:0427  100m: 2:08.72 1:04.45
27. KADIVEC Patricija 2007 ZVK 2:09.02 78
50m: 1:02.16 1:02.16  100m: 2:09.02 1:06.86
28. MARGETA Sara 2006 ZVK 2:10.63 75
50m: 1:03.47 1:03.47  100m: 2:10.63 1:07.16
29. POSPIS Petra 2006 RL 2:11.27 74
50m: 1:03.47 1:03.47 100m: 2:11.27 1:07.80
30. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 2:1299 71
50m: 1:01.28 1:01.28  100m: 2:12.99 1:11.71
DSQ KOVAC Masa 2005 LL
SW6.4-
DSQ POBERZNIK Manca 2005 VV
SW4.4-
DSQ TOMAZEVIC Maru$a 2005 OL
SW6.2-
DSQ PUKIC Dora 2006 IR
SW6.2-
DSQ MEZE Sara 2005 GBR
SW6.2-
DSQ PSENICNIK Neli 2006 FR
SW4.4 -
DSQ ZAUCER Kaja 2006 RL
SW6.2-
DSQ JELENC Misa 2005 GBR
SW6.2-
DSQ JERAJ Masa 2005 RL
SW6.5 -
DSQ HIRSENFELDER Maja 2008 SDP
SW6.2-
DSQ HRIBAR Alma 2006 RL
SWé6.4-
DNS LIPOVEC Tinkara 2007 GBR
DNS ARTIC Rea Tia 2006 OL

11. disciplina/event M/M, 100m Mesano/Medley Ml.decki

31.1.2015

Tock: FINA 2012

rezultat to¢

1. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:12.77 339
50m: 34.01 34.01 100m: 1:12.77 38.76

2. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:13.82 325
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.82 39.40

3. GLADEK Nik 2003 RA 1:15.35 305
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.35 41.11

4. MAGER Klemen 2003 FR 1:16.47 292

50m: 35.18 35.18

100m:

1:16.47 41.29
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

11. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, Ml.decki

rezultat to¢

5. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:18.06 274
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.06 41.26

6. VODENIK Jan 2003 NC 1:18.77 267
50m: 36.55 36.55 100m: 1:18.77 42.22

7. VINTAR Miha 2003 TK 1:18.95 265
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.95 41.17

8. TURK Matic 2004 KK 1:19.60 259
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.60 41.27

9. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:19.90 256
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.90 42.41

10. BRLEK Maj 2003 KK 1:21.13 244
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.13 42.97

11. BIZJAK Tim 2004 CK 1:21.14 244
50m: 36.86 36.86 100m: 1:21.14 44 .28

12. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:21.24 243
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.24 42.77

13. CELIK Jaka 2003 TK 1:21.62 240
50m: 39.28 39.28 100m: 1:21.62 42.34

14. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:22.15 235
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.15 42.22

15. KOROS Anze 2003 FR 1:23.12 227
50m: 40.92 40.92 100m: 1:23.12 42.20

16. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:23.15 227
50m: 38.53 38.53 100m: 1:23.15 44 .62

17. DOVC Lan 2003 OL 1:23.62 223
50m: 41.21 41.21 100m: 1:23.62 42.41

18. JANHUBA Jure 2004 TK 1:23.79 222
50m: 39.66 39.66 100m: 1:23.79 44 .13

19. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:23.82 222
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.82 44.01

20. LOVIC Jan 2003 GBR 1:24.26 218
50m: 41.31 41.31 100m: 1:24.26 42.95

21. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:24.57 216
50m: 38.55 38.55 100m: 1:24.57 46.02

22. RIJAVEC Miha 2003 PKA 1:24.96 213
50m: 40.20 40.20 100m: 1:24.96 44.76

23. MEDIC Luka 2003 RL 1:25.55 208
50m: 39.25 39.25 100m: 1:25.55 46.30

24. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:25.78 207
50m: 40.71 40.71 100m: 1:25.78 45.07

25. PAJNTAR Rozle 2004 TK 1:26.21 204
50m: 40.40 40.40 100m: 1:26.21 45.81

26. JEREB Maks 2003 NC 1:27.09 197
50m: 38.63 38.63 100m: 1:27.09 48.46

27. DJUKIC Robert 2004 OL 1:27.15 197
50m: 42.36 42.36 100m: 1:27.15 44.79

28. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:27.78 193
50m: 41.59 41.59 100m: 1:27.78 46.19
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

11. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, Ml.decki

29. ONIC Tadej

50m: 40.40 40.40 100m:
30. ULAGA STERLE Cene

50m: 41.58 41.58 100m:
31. KAC Tim

50m: 4217 4217 100m:
32. REZAR LESNIK Zan

50m: 44 .59 44 .59 100m:
33. MURSEC Nejc

50m: 41.55 41.55 100m:
34. RAJIC Timon

50m: 41.47 41.47 100m:
35. PREDALIC Luka

50m: 42.95 42.95 100m:
36. SIRNIK Daris

50m: 4212 4212 100m:
37. TOPOLNIK Klemen

50m: 42.79 42.79 100m:
38. VIDMAR Klemen

50m: 45.22 45.22 100m:
39. BLAGUS BASARIC Patrick

50m: 46.74 46.74 100m:
40. TORKAR RAZMAN Tomas

50m: 44 .60 44 .60 100m:
41. BOREC Jaka

50m: 43.18 43.18 100m:
42. 7AUCER Peter

50m: 43.87 43.87 100m:
43. GOLEZ Zan

50m: 42 .51 42 .51 100m:
44. FURLAN STULAR Arne

50m: 42.45 42.45 100m:
45. ILAR Nal

50m: 44 .89 44 .89 100m:
46. KRAVOS Zak

50m: 46.30 46.30 100m:
47. RADENOVIC Matej

50m: 43.55 43.55 100m:
48. JUG Sebastjan

50m: 46.54 46.54 100m:
49. JELOVCAN Jaka

50m: 46.30 46.30 100m:
50. SKRLEP Jan

50m: 4712 4712 100m:
51. PODERGAJS SIUSSI Tim

50m: 49.30 49.30 100m:
52. OSANA Jakob Arne

50m: 46.23 46.23 100m:

2004 BM
1:28.36  47.96

2004 OL
1:2865  47.07

2003 LL
1:29.03 46.86

2003 FR
1:29.21  44.62

2004 BM
1:29.36 47.81

2005 OL
12979 4832

2004 LL
1:30.26  47.31

2006 SDP
1:30.91  48.79

2004 IR
1:30.92 48.13

2004 RL
1:31.84  46.62

2004 LL
1:32.56 45.82

2004 KK
1:32.67 48.07

2004 BM
1:32.74  49.56

2003 RL
1:33.04 4917

2003 PC
1:33.06  50.55

2005 RL
1:3442  51.97

2005 LL
1:34.53  49.64

2004 PDM
1:34.59 48.29

2004 LL
1:35.98  52.43

2005 NC
1:37.59  51.05

2005 TK
1:37.88 51.58

2005 IL
1:39.37  52.25

2004 NC
1:40.95  51.65

2004 RL
1:41.05 54.82

rezultat to¢

1:28.36 189

1:28.65 187

1:29.03 185

1:29.21 184

1:29.36 183

1:29.79 180

1:30.26 177

1:30.91 174

1:30.92 174

1:31.84 168

1:32.56 164

1:32.67 164

1:32.74 163

1:33.04 162

1:33.06 162

1:34.42 155

1:34.53 154

1:34.59 154

1:35.98 147

1:37.59 140

1:37.88 139

1:39.37 133

1:40.95 127

1:41.05 126
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

11. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, Ml.decki

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS

SNOJ Jaka
50m: 4542 4542

FOGLER Luka
50m: 4845 4845

TURK Urban Albin
50m:  52.11 52.11

VARGA Jaka

50m: 50.84 50.84
POZENEL Tim

50m: 50.18 50.18
PLIVERIC Bor

50m: 50.56 50.56

MRKONJIC Jan
50m: 54.40 54.40

PAUCIC Jurin Filip
50m: 5230 5230

FRAS Zan
50m: 53.35 53.35

STERN Timotej
50m:  59.08  59.08

LOVSIN Vid
SW7.6-

STIH Matevz
SW4.4-
CIROVIC Filip
SW7.6-
PREGELJ Mark
SW9.3-
ABUTOVIC Filip
SW9.3-
IVICIC Ales
SW7.6-
KAPEL Lovro
SW4.4-
VERDNIK Vid
SW9.3-

DOLENC Matija

12. disciplina/event
31.1.2015

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 IL
1:41.50  56.08

2006 PC
1:43.09  54.64

2004 RL
1:43.21 51.10

2006 KA
1:45.68  54.84

2005 IL
1:46.54 56.36

2005 RL
1:47.26 56.70

2005 VW
1:50.79  56.39

2005 IL
1:51.22  58.92

2005 PDM
1:52.64 59.29

2003 PDM
1:54.45 5537

2003 IR

2005 OL

2004 IR

2003 KK

2005 LL

2004 TK

2003 BM

2004 vV

2005 IL

Z/W, 100m Mesano/Medley

rezultat to¢

1:41.50 125

1:43.09 119

1:43.21 118

1:45.68 110

1:46.54 108

1:47.26 105

1:50.79 96

1:51.22 95

1:52.64 91

1:54.45 87

Ml.deklice

Tock: FINA 2012

MARCUN Mojca
50m: 3929  39.29

REMIC Metka
50m:  40.66  40.66

ARKO Lana
50m:  40.73  40.73

LEVSTEK Maja
50m:  40.16  40.16

100m:

100m:

100m:

100m:

2006 TK
1:23.16  43.87

2005 FR
1:25.70 45.04

2005 RA
1:25676  45.03

2005 IR
1:31.26  51.10

rezultat to€

1:23.16 334

1:25.70 305

1:25.76 305

1:31.26 253
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

12. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Ml.deklice

rezultat to¢

5. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:32.46 243
50m: 44 .28 44 .28 100m: 1:32.46 48.18

6. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:34.60 227
50m: 44.20 44.20 100m: 1:34.60 50.40

7. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:34.64 227
50m: 43.68 43.68 100m: 1:34.64 50.96

8. GARTNER Gia 2006 GBR 1:35.67 219
50m: 4512 4512 100m: 1:35.67 50.55

9. ZUPAN Neza 2005 TK 1:37.81 205
50m: 46.64 46.64 100m: 1:37.81 51.17

10. BABIC Tineja 2005 OL 1:37.87 205
50m: 4753 4753 100m: 1:37.87 50.34

11. LICEN Sara 2005 PKA 1:38.35 202
50m: 46.12 46.12 100m: 1:38.35 52.23

PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:38.35 202
50m: 46.91 46.91 100m: 1:38.35 51.44

13. PERKO Hana 2005 KA 1:40.06 192
50m: 46.73 46.73 100m: 1:40.06 53.33

14. ROzIC Ula 2007 LL 1:40.14 191
50m: 46.68 46.68 100m: 1:40.14 53.46

15. MIHEVC Lara 2005 LL 1:41.07 186
50m: 47 .14 47 .14 100m: 1:41.07 53.93

16. ARNEZ Masa 2005 GBR 1:42.43 179
50m: 48.06 48.06 100m: 1:42.43 54 .37

17. GERDEJ Nija 2007 FR 1:43.10 175
50m: 47.76 47.76 100m: 1:43.10 55.34

18. PERKO Neja 2005 ZVK 1:44.80 167
50m: 49.64 49.64 100m: 1:44.80 55.16

19. WAGGER Ema 2005 TK 1:45.36 164
50m: 51.55 51.55 100m: 1:45.36 53.81

20. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:46.65 158
50m: 52.60 52.60 100m: 1:46.65 54.05

21. ENIKO Lada 2005 RL 1:47.61 154
50m: 52.46 52.46 100m: 1:47.61 55.15

22. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 1:47.90 153
50m: 51.03 51.03 100m: 1:47.90 56.87

23. KNEZ Laura 2006 NC 1:49.10 148
50m: 50.49 50.49 100m: 1:49.10 58.61

24. VEJNOVIC Taja 2006 KA 1:50.28 143
50m: 56.76 56.76 100m: 1:50.28 53.52

25. VIDEC lza 2007 KA 1:52.88 133
50m: 53.69 53.69 100m: 1:52.88 59.19

26. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:52.91 133
50m: 52.90 52.90 100m: 1:52.91 1:00.01

27. CERIN Ema 2006 OL 1:53.10 133
50m: 53.98 53.98 100m: 1:53.10 59.12

28. SEKUTI Hana 2006 FR 1:54.38 128
50m: 53.02 53.02 100m: 1:54.38 1:01.36
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

12. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Ml.deklice

29. TOMAZEVIC Marusa
50m:  58.71  58.71

30. JEZOVSEK SPILJAR Stasa
50m:  57.08  57.08

31. VIDENSEK Neza

50m: 53.85 53.85

DSQ BERTALANIC Tia
SW7.6-

13. disciplina/event
31.1.2015

2005 OL
100m: 1:58.80 1:00.09

2006 NC
100m: 1:59.86 1:02.78

2005 NC
100m: 2:02.46 1:08.61

2005 RL

M/M, 4 x 50m Prosto/Free

rezultat to¢

1:58.80 114

1:59.86 111

2:02.46 104

Ml.decki

Tock: FINA 2012

1. TK 1. (ml.decki)

NAHTIGAL Benjamin
VINTAR Miha

2. KKI. (ml.decki)
SALINOVIC Enej
PREGELJ Mark

3. FRI. (ml.decki)
KELAIDIS Luka
KNEZ Ozbej

4. IR 1. (ml.decki)
LOVSIN Vid
CIROVIC Filip

5. LLI. (ml.decki)

ZOGOVIC Dejan
KAC Tim

6. OL I. (ml.decki)

PUSNIK Jaka
ULAGA STERLE Cene

7. NC 1. (ml.decki)
JEREB Maks
PODERGAJS SIUSSI Tim

8. BMI. (ml.decki)
LEPOSA Klemen
MURSEC Nejc

9. RLI. (ml.decki)
MEDIC Luka
VIDMAR Klemen

10. GBRI. (ml.decki)

PSENICNIK Nejc
LOVIC Jan

11. OL Il. (ml.decki)
RAJIC Timon
STIH Matevz

12. TKII. (ml.decki)
CELIK Jaka
JANHUBA Jure

13. LL Il. (ml.decki)
JURCEVIC Kristian
PREDALIC Luka

TK
03 30.52 PAJNTAR Rozle Lo
03 29.70 PERME MODRIJANCIC Crt
KK
03 33.78 TURK Matic
03 33.29 BRLEK Maj
FR
03 3248 KOROS Anze
04 32.77 MAGER Klemen
IR
03 31.55 TOPOLNIK Klemen
04 34.06 LOVSIN Jaka
LL
04 32.97 PODBEVSEK Jure
03 33.86 KLEMENC Matic
oL
03 33.86 MEZNAR Blaz
04 33.78 DOVC Lan
NC
03 31.31 JUG Sebastjan
04 37.10 VODENIK Jan
BM
03 31.60 BOREC Jaka
04 36.79 ONIC Tadej
RL
03 33.06 ZAUCER Peter
04 36.84 GRILC Gregor
GBR
03 32.70 MRAK Mitia
03 33.21 POTOCNIK Janez
oL
05 35.46 HAJDINJAK Anin
05 35.26 DJUKIC Robert
TK
03 34.28 IVICIC Ale$
04 34.22 TERDIC Tilen
LL
04 37.21 ABUTOVIC Filip
04 37.17 RADENOVIC Matej

rezultat toc

2:05.89 264

04 34.76
03 30.91

2:09.33 243
04 31.35
03 30.91

2:09.96 240
03 33.90
03 30.81

2:12.70 225
04 33.16
03 33.93

2:13.83 219
04 33.24
03 33.76

2:14.02 218

03 33.72
03 32.66

2:16.78 205
05 36.93
03 31.44

2:18.04 200
04 35.73
04 33.92

2:18.24 199
03 36.66
03 31.68

2:20.40 190

03 37.04
04 37.45

2:21.56 185
04 36.37
04 34.47

2:22.81 180
04 36.54
05 37.77

2:29.43 157
05 36.68
04 38.37
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

13. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free, Ml.decki

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS

VV I. (ml.decki)
VRCKOVNIK Lan
VERDNIK Vid

LL 111, (ml.de&ki)

BLAGUS BASARIC Patrick

SISKO Tomaz

PDM I. (ml.decki)
KRAVOS Zak
STERN Timotej

RL Il. (ml.decki)
OSANA Jakob Arne
FURLAN STULAR Arne

SDP I. (ml.decki)

KREK BASELJ Matjaz
SIRNIK Daris

ZVK |. (ml.decki)
ALJAZ Andraz
ZALETEL Lenart

KA I. (ml.decki)
SLANA Bor
PREBIL Jakob

VV II. (ml.decki)
MEDVED Tjaz
ACIMOVIC Luka

VV IIl. (ml.decki)
KREPEL Urban
IVANCIC Teo

IL 1l. (ml.decki)
SKRLEP Jan
PAUCIC Jurin Filip

GBR II. (ml.decki)
PETERNEL Primoz
STRIBL Tilen

BM I1. (ml.decki)
SW4.4-

04

04
04

04
03

04
05

03
06

05
05

05
05

04
05

06

05

05

05

A%
34.88 FRANKOVIC Jure
37.52 RAMSAK ROTENHAJZER Nik

LL
36.95  ILARNal
3813  P3ENICNIK Nej

PDM
34.01 SUMANDL Simon
40.63 FEKONJA Sergej

RL
38.40 TURK Urban Albin
37.56 PLIVERIC Bor

SDP

31.56 ROZMAN Nace
36.76 IZDA Blaz

ZVK
35.23 ALJAZ Denis
35.56 TRAVEN Anze

KA
40.03 PETERLIN Nik
43.62 STELE GaSper

\AY
41.88 RADSEL Tevz
42.85 GUSTIN Anze

\'A%
4294  SKLEDAR Zan
4639  MRKONJIC Jan

IL
42.68 KOCIC Nikola Tin
46.34 LAMPIC Mark

GBR
42.56 KOSIR Jan
49.75 KENIG Vid

BM

RIZNAR Miha, KAPEL Lovro, LEMPL Marko, UDUC Miha

IL 1. (ml.decki)
SW10.4 -

BABIC Maks
DORDEVIC Jaka

IR II. (ml.decki)

SW10.4 -
KASTIGAR Maks
ZAGAR Luka

IL 111 (ml.deki)
TK 111 (ml.degki)

04

06
03

IL

39.38 SNOJ Jaka
43.37 LESKOVAR Matija

40.30 BLATNIK Nik
39.08 TURK Tomaz

IL
TK

06
05

05
06

04
04

04
05

07
04

08
06

06
04

05
06

04
05

07
04

04
05

04

06
05

rezultat to¢

2:31.93 150

36.77
42.76

2:32.58 148

38.19
39.31

2:36.00 138

42.10
39.26

2:37.46 134

40.65
40.85

2:46.88 113

47.38
51.18

2:48.12 110

49.40
47.93

2:48.24 110

44.04
40.55

2:50.65 106

41.76
44.16

2:59.35 91

42.51
47.51

3:00.94 88

45.84
46.08

3:02.99 85

48.50
42.18

43.81
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

14. disciplina/event
31.1.2015

Z/W, 4 x 50m Prosto/Free

Ml.deklice

Tock: FINA 2012

10.

1.

12.

13.

14.

TK I. (ml.deklice)
MARCUN Mojca
WAGGER Ema

FR I. (ml.deklice)
REMIC Metka
KOKOSINEK Taja

GBR I. (ml.deklice)
BICEK Zala Pia
GARTNER Gia

LL I. (ml.deklice)
MIHEVC Lara
KUNSTIC Lara

KA [. (ml.deklice)
MACEK SITAR Marja
VIDEC Iza

VV I. (ml.deklice)
KLISARIC Ines
NAVODNIK Sara

IR I. (ml.deklice)
LEVSTEK Maja
ADAMIC Julija

OL I. (ml.deklice)
BABIC Tineja
TAVZES CIRMAN Ajda

RL I. (ml.deklice)
BERTAJ_ANIC Tia
POSPIS Petra

NC I. (ml.deklice)
VIDENSEK NeZa

JEZOVSEK SPILJAR Stasa

LL II. (ml.deklice)
KOVAC Masa
ROTAR Nika

FR II. (ml.deklice)
PSENICNIK Neli
SEKUTI Hana

SDP I. (ml.deklice)
KAVCIC Aja
URBANIJA Katarina
IR 1l. (ml.deklice)

DEJAK Karla
VIRANT Tia

DNS GBRIl. (ml.deklice)

06
05

05
05

05
06

05
05

05
07

05
05

05
05

05

05
06

05
06

05

06
06

06
06

06
06

TK
33.97
40.25

FR
34.79
37.98

GBR
38.31
41.28

LL
40.33
40.01

KA
36.55
47.28

\AY
40.19
40.56

IR
39.14
40.02

oL
41.41
43.58

RL
41.89
48.00

NC

45.52
50.88

LL
41.63
47.53

FR
45.80
49.09

SDP
37.95
41.98

IR
47.16
46.56

GBR

JANCIC Masa
ZUPAN Neza

TRBOVSEK Ana
GERDEJ Nija

OKANOVIC Asja
ARNEZ Masa

ROZIC Ula
PREDALIC Vanja

VEJNOVIC Taja
PERKO Hana

KUKAVICA Anaja
EMERSIC Petja

PUKIC Dora
STARC Hana

CERIN Ema
TOMAZEVIC Marusa

ZAUCER Kaja
ENIKO Lada

PAKIZ RUMPF |zabela
KNEZ Laura

FORTUNA Lena
CERU KONDA Tinkara

VALENTER ZDOVC Julija
MERKAC Julija

HIRSENFELDER Maja
SOVINC Anja

MARJANOVIC Ula
STARC Niki

rezultat toc

2:37.97 205

05 44.25

05 39.50
2:38.81 202

05 46.22

07 39.82
2:41.01 194

05 39.84

05 41.58
2:45.25 179

07 40.70

06 44.21
2:46.99 174

06 42.60

05 40.56
2:47.92 171

05 45.28

05 41.89
2:51.42 160

06 46.33

06 45.93
3:03.02 132

06 47.74

05 50.29
3:05.07 127

06 53.81

05 41.37
3:06.02 125

06 46.44

06 43.18
3:08.69 120

07 47.75

06 51.78
3:09.71 118

05 48.30

06 46.52
3:15.32 108

08 57.75

06 57.64
3:30.97 86

06 49.35

06 1:07.90
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

3 - 3. del 1.2.2015 - 9:00

15. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Ml.decki

1.2.2015

Tock: FINA 2012

rezultat to€

1. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 2:20.52 353
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.67 35.99 150m: 1:44.63 36.96 200m: 2:20.52 35.89

2. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 2:21.11 349
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.37 36.10 150m: 1:45.30 36.93 200m: 2:21.11 35.81

3. GLADEK Nik 2003 RA 2:23.03 335
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.89 36.66 150m: 1:47.74 37.85 200m: 2:23.03 35.29

4. VINTAR Miha 2003 TK 2:23.29 333
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.49 36.99 150m: 1:47.23 37.74 200m: 2:23.29 36.06

5. PUSNIK Jaka 2003 OL 2:28.70 298
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.06 37.66 150m: 1:50.27 39.21 200m: 2:28.70 38.43

6. LOVSIN Vid 2003 IR 2:31.24 283
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.46 38.76 150m: 1:53.08 39.62 200m: 2:31.24 38.16

7. KNEZ Ozbej 2004 FR 2:31.83 280
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.86 38.07 150m: 1:52.61 39.75 200m: 2:31.83 39.22

8. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:32.73 275
50m: 33.63 33.63 100m: 1:12.48 38.85 150m: 1:53.16 40.68 200m: 2:32.73 39.57

9. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 2:34.84 264
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.81 39.51 150m: 1:55.95 41.14 200m: 2:34.84 38.89

JEREB Maks 2003 NC 2:34.84 264
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.00 40.48 150m: 1:56.45 41.45 200m: 2:34.84 38.39

11. MEDIC Luka 2003 RL 2:34.85 264
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.92 39.65 150m: 1:55.64 40.72 200m: 2:34.85 39.21

12. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 2:36.55 255
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.75 41.27 150m: 1:58.20 40.45 200m: 2:36.55 38.35

13. DOVC Lan 2003 OL 2:36.56 255
50m: 36.44 36.44 100m: 1:17.02 40.58 150m: 1:57.62 40.60 200m: 2:36.56 38.94

14. CELIK Jaka 2003 TK 2:38.27 247
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.71 40.56 150m: 1:57.71 41.00 200m: 2:38.27 40.56

15.  CIROVIC Filip 2004 IR 2:38.68 245
50m: 35.56 35.56 100m: 1:17.98 42.42 150m: 2:00.45 42 47 200m: 2:38.68 38.23

16. PODBEVSEK Jure 2004 LL 2:39.57 241
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.38 41.86 150m: 1:59.38 43.00 200m: 2:39.57 40.19

17. SALINOVIC Enej 2003 KK 2:39.94 239
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.81 41.58 150m: 1:59.79 42.98 200m: 2:39.94 40.15

18. KAC Tim 2003 LL 2:41.34 233
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.61 41.30 150m: 2:00.14 4253 200m: 2:41.34 41.20

19. SIRNIK Daris 2006 SDP 2:41.92 231
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.82 41.89 150m: 2:01.58 42.76 200m: 2:41.92 40.34

20. VINDISAR Ju$ 2004 OL 2:42.03 230
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.97 42.52 150m: 2:01.46 41.49 200m: 2:42.03 40.57

21. KELAIDIS Luka 2003 FR 2:42.14 230
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.31 42.42 150m: 2:01.94 42.63 200m: 2:42.14 40.20

22. LOVSIN Jaka 2003 IR 2:42.35 229
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.37 41.56 150m: 2:02.33 43.96 200m: 2:42.35 40.02
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

15. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

23. KORSIC Domen 2003 NG 2:42.44 228
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.11 41.11 150m: 2:01.34 43.23 200m: 2:42.44 41.10
24. LOVIC Jan 2003 GBR 2:44.43 220
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.43 41.80 150m: 2:02.04 43.61 200m: 2:44.43 42.39
25. DJUKIC Robert 2004 OL 2:44.88 218
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.73 44 .22 150m: 2:04.73 43.00 200m: 2:44.88 40.15
26. KOKOT Jan 2003 FR 2:44.94 218
50m: 36.54 36.54 100m: 1:19.55 43.01 150m: 2:03.24 43.69 200m: 2:44.94 41.70
27. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 2:45.17 217
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.52 42.79 150m: 2:04.00 44 .48 200m: 2:45.17 41.17
28. VRCKOVNIK Lan 2003 VWV 2:45.51 216
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.07 42.21 150m: 2:02.50 43.43 200m: 2:45.51 43.01
29. FRANKOVIC Jure 2006 VV 2:50.52 197
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.97 44 .84 150m: 2:08.68 44.71 200m: 2:50.52 41.84
30. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 2:50.82 196
50m: 38.39 38.39 100m: 1:22.23 43.84 150m: 2:07.19 44 .96 200m: 2:50.82 43.63
31. STIH Matevz 2005 OL 2:51.52 194
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.56 44 .27 150m: 2:07.34 4578 200m: 2:51.52 44 .18
32. KRAVOS Zak 2004 PDM 2:52.30 191
50m: 37.53 37.53 100m: 1:20.89 43.36 150m: 2:06.93 46.04 200m: 2:52.30 45.37
33. RIJAVEC Miha 2003 PKA 2:52.61 190
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.21 44 .47 150m: 2:07.33 4512 200m: 2:52.61 45.28
34. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 2:54.07 186
50m: 40.14 40.14 100m: 1:24.35 44 .21 150m: 2:10.18 45.83 200m: 2:54.07 43.89
35. ONIC Tadej 2004 BM 2:54.54 184
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.58 43.72 150m: 2:08.70 46.12 200m: 2:54.54 45.84
36. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 2:56.43 178
50m: 38.78 38.78 100m: 1:25.23 46.45 150m: 2:13.14 47.91 200m: 2:56.43 43.29
37. HAJDINJAK Anin 2004 OL 2:58.54 172
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.31 45.92 150m: 2:12.54 48.23 200m: 2:58.54 46.00
38. REMEC Ziga 2004 BP 2:59.22 170
50m: 41.78 41.78 100m: 1:28.25 46.47 150m: 2:14.56 46.31 200m: 2:59.22 44 .66
39. LEMPL Marko 2003 BM 3:02.14 162
50m: 39.96 39.96 100m: 1:27.40 47 .44 150m: 2:15.14 47.74 200m: 3:02.14 47.00
40. JURCEVIC Kristian 2004 LL 3:02.54 161
50m: 39.37 39.37 100m: 1:24.92 45.55 150m: 2:14.15 49.23 200m: 3:02.54 48.39
41. BOREC Jaka 2004 BM 3:02.62 161
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.55 45.81 150m: 2:14.97 49.42 200m: 3:02.62 47.65
42. JELOVCAN Jaka 2005 TK 3:03.25 159
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.62 48.82 150m: 2:20.86 49.24 200m: 3:03.25 42.39
43. KASTIGAR Maks 2006 IR 3:03.43 158
50m: 41.51 41.51 100m: 1:29.39 47.88 150m: 2:18.37 48.98 200m: 3:03.43 45.06
44. GOLEZ Zan 2003 PC 3:03.84 157
50m: 40.46 40.46 100m: 1:29.19 48.73 150m: 2:18.76 49.57 200m: 3:03.84 45.08
45. VERDNIK Vid 2004 VV 3:03.85 157
50m: 40.85 40.85 100m: 1:26.84 45.99 150m: 2:17.03 50.19 200m: 3:03.85 46.82
46. TERDIC Tilen 2005 TK 3:05.70 153
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.64 46.72 150m: 2:17.60 48.96 200m: 3:05.70 48.10
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

15. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

47. STELE Gasper 2004 KA 3:06.08 152
50m: 4257 4257  100m: 1:31.37  48.80  150m: 2:19.87 4850  200m: 3:06.08  46.21
48. MURSEC Nejc 2004 BM 3:06.30 151
50m:  41.73 4173  100m: 1:30.09 4836  150m: 2:20.51 5042  200m: 3:06.30  45.79
49. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 3:06.69 150
50m: 4059 4059  100m: 1:29.65 49.06  150m: 2:20.39 50.74  200m: 3:06.69  46.30
50. SISKO Tomaz 2004 LL 3:06.89 150
50m: 4233 4233  100m: 1:31.72  49.39  150m: 2:21.99 5027  200m: 3:06.89  44.90
51. JUG Sebastjan 2005 NC 3:08.33 146
50m:  43.16 4316  100m: 1:3411  50.95  150m: 2:26.13  52.02  200m: 3:08.33  42.20
52. UDUC Miha 2004 BM 3:08.83 145
50m:  42.80 42.80  100m: 1:31.61  48.81  150m: 2:20.15 4854  200m: 3:08.83  48.68
53. MRAK Mitja 2003 GBR 3:09.13 145
50m:  39.68  39.68  100m: 1:28.63  48.95 150m: 2:19.51 50.88  200m: 3:09.13  49.62
54. OSANA Jakob Arne 2004 RL 3:10.42 142
50m:  41.98 4198  100m: 1:3273 5075  150m: 2:23.54 50.81  200m: 3:10.42  46.88
55. RADSEL Tevz 2005 VvV 3:12.87 136
50m:  46.66  46.66  100m: 1:3561 4895  150m: 2:27.70 5209  200m: 3:12.87 4517
56. PLIVERIC Bor 2005 RL 3:13.39 135
50m: 4129 4129  100m: 1:32.85 51.56  150m: 2:24.43 51.58  200m: 3:13.39  48.96
57. VIDMAR Klemen 2004 RL 3:13.81 134
50m:  43.31 4331  100m: 1:3533  52.02  150m: 2:27.38  52.05 200m: 3:13.81  46.43
58. FEKONJA Sergej 2004 PDM 3:13.89 134
50m: 4351 4351  100m: 1:33.77 5026  150m: 2:25.36 5159  200m: 3:13.89  48.53
59. TURK Urban Albin 2004 RL 3:20.32 122
50m:  44.06 44.06  100m: 1:36.45 5239  150m: 2:29.33  52.88  200m: 3:20.32  50.99
60. BILE Blaz 2006 TK 3:23.23 116
50m:  47.47 4747  100m: 1:39.07 51.60  150m: 2:31.78 5271  200m: 3:23.23  51.45
61. SLIBAR Luka 2003 TK 3:23.29 116
50m: 4327 4327  100m: 1:3559 5232  150m: 2:29.96 54.37  200m: 3:23.29  53.33
62. SKRLEP Jan 2005 IL 3:26.13 112
50m: 4553 4553  100m: 1:39.55 54.02  150m: 2:34.56  55.01  200m: 3:26.13  51.57
63. FOGLER Luka 2006 PC 3:26.53 111
50m:  42.04 42,04  100m: 1:3518  53.14  150m: 2:33.10 57.92  200m: 3:26.53  53.43
64. POTOCNIK Janez 2004 GBR 3:26.93 110
50m: 4393 4393  100m: 1:38.04 5411  150m: 2:34.29 5625  200m: 3:26.93  52.64
65. IVANCIC Teo 2006 VV 3:27.38 110
50m:  46.01  46.01  100m: 1:40.90 54.89  150m: 2:33.99 53.09  200m: 3:27.38  53.39
66. SARVARI Balazs 2004 LL 3:29.05 107
50m: 4422 4422  100m: 1:37.33 5311  150m: 2:34.33  57.00  200m: 3:29.05 5472
67. FRAS Zan 2005 PDM 3:29.17 107
50m: 4557 4557  100m: 1:3895 53.38  150m: 2:3546  56.51  200m: 3:29.17  53.71
68. GUSTIN Anze 2006 VV 3:33.89 100
50m:  46.85 46.85  100m: 1:4246 5561  150m: 2:40.24 57.78  200m: 3:33.89  53.65
69. STERN Timotej 2003 PDM 3:35.98 97
50m: 4444 4444  100m: 1:3862 5418  150m: 2:36.44 57.82  200m: 3:3598  59.54
70. POZENEL Tim 2005 IL 3:38.80 93
50m:  46.66  46.66  100m: 1:4397  57.31  150m: 2:4214 5817  200m: 3:38.80  56.66
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

15. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

71. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 vV 3:38.93 93
50m: 4561 4561 100m: 1:41.47 5586  150m: 2:41.65 1:00.18  200m: 3:38.93 57.28
72. SUMANDL Simon 2004 PDM 3:56.84 73
50m: 5228 5228  100m: 1:54.04 1:01.76  150m: 2:55.86 1:01.82 200m: 3:56.84 1:00.98
73. TRAVEN Anze 2006 ZVK 4:08.15 64
74. MAJKIC Marko 2006 ZVK 4:20.32 55
50m: 5864 58.64  100m: 2:08.68 1:10.04  150m: 3:19.24 1:10.56  200m: 4:20.32 1:01.08
DSQ ZAUCER Peter 2003 RL
SW4.4-
DSQ MEDVED Rok 2005 vV
SW4.4-
DNS KAPEL Lovro 2003 BM
16. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Ml.deklice
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat to€
1. MARCUN Mojca 2006 TK 2:40.54 332
50m: 3554 3554  100m: 1:17.35  41.81  150m: 2:00.24 42.89  200m: 2:40.54  40.30
2. REMIC Metka 2005 FR 2:46.31 298
50m:  37.01  37.01 100m: 1:19.57 4256  150m: 2:03.87 44.30  200m: 2:46.31  42.44
3. ARKO Lana 2005 RA 2:52.47 267
50m: 3821  38.21 100m: 1:23.07  44.86  150m: 2:09.14  46.07  200m: 2:52.47  43.33
4. KAVCIC Aja 2006 SDP 2:54.03 260
50m: 39.63 39.63  100m: 1:2524 4561  150m: 2:11.29  46.05 200m: 2:54.03 42.74
5. KOKOSINEK Taja 2005 FR 3:01.73 228
50m: 4146 4146  100m: 1:28.33  46.87 150m: 2:16.65 4832  200m: 3:01.73  45.08
6. LEVSTEK Maja 2005 IR 3:04.39 219
50m:  42.34 4234  100m: 1:30.13  47.79  150m: 2:18.03 47.90  200m: 3:04.39  46.36
7. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 3:05.38 215
50m: 4261 4261 100m: 1:30.50  47.89  150m: 2:19.23  48.73  200m: 3:05.38  46.15
8. NAVODNIK Sara 2005 vV 3:09.75 201
50m:  43.07 4307  100m: 1:32.33 4926  150m: 2:221.06 4873  200m: 3:09.75  48.69
9. MACEK SITAR Marja 2005 KA 3:10.20 199
50m:  39.42  39.42  100m: 1:28.91 4949  150m: 2:221.79  52.88  200m: 3:10.20  48.41
10. ADAMIC Julija 2005 IR 3:10.88 197
50m: 4297 4297  100m: 1:3348  50.51  150m: 2:23.78 50.30  200m: 3:10.88  47.10
11. MIHEVC Lara 2005 LL 3:11.49 195
50m: 4265 4265  100m: 1:32.86 50.21  150m: 2:23.67 50.81  200m: 3:11.49  47.82
12. BABIC Tineja 2005 OL 3:11.79 194
50m: 4262 4262  100m: 1:32.38  49.76  150m: 2:23.17 50.79  200m: 3:11.79  48.62
13. KUNSTIC Lara 2005 LL 3:17.19 179
50m: 4222 4222  100m: 1:33.53  51.31  150m: 22575 5222  200m: 3:17.19  51.44
14. ZUPAN Neza 2005 TK 3:19.07 174
50m:  44.02 4402  100m: 1:34.82 50.80  150m: 2:27.85 53.03  200m: 3:19.07 51.22
15. PERKO Hana 2005 KA 3:20.75 169
50m:  43.61  43.61 100m: 1:34.93  51.32  150m: 2:28.61 5368  200m: 3:20.75 52.14
16. PIRJEVEC Reina 2005 IL 3:21.91 166
50m: 4445 4445  100m: 1:38.33  53.88  150m: 2:31.36 53.03 200m: 3:21.91 50.55
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Ml.deklice

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

PERKO Neja

50m: 45.61 45.61
ARNEZ Masa

50m: 45.28 45.28
KNEZ Laura

50m: 46.38 46.38
WAGGER Ema

50m: 43.07 43.07
VEJNOVIC Taja

50m: 47 .46 47 .46
ENIKO Lada

50m: 47.38 47.38
DUKIC Dora

50m: 49.19 49.19
KLISARIC Ines

50m: 46.40 46.40
TRBOVSEK Ana

50m: 49.80 49.80
ROZIC Ula

50m: 46.18 46.18
JENKOLE Marusa

50m: 48.00 48.00
KOVAC Masa

50m: 47.75 47.75
PAKIZ RUMPF Izabela

50m: 48.48 48.48
KUKAVICA Anaja

50m: 48.06 48.06
PSENICNIK Neli

50m: 48.02 48.02
MURAUS Elinn

50m: 50.44 50.44
DEJAK Karla

50m: 49.67 49.67
VIDENSEK Neza

50m: 49.73 49.73
VIDEC Iza

50m: 52.35 52.35
PETEK Danaja

50m: 52.38 52.38
ROTAR Nika

50m: 48.87 48.87
MERKAC Julija

50m: 53.26 53.26
CERIN Ema

50m: 51.63 51.63
SEKUTI Hana

50m: 51.96 51.96

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2005 ZVK
1:38.40  52.79

2005 GBR
1:38.47  53.19

2006 NC
1:40.03 5365

2005 TK
1:36.37  53.30

2006 KA
1:40.99 53.53

2005 RL
1:40.92 53.54

2006 IR
1:43.94  54.75

2005 VWV
1:4043  54.03

2005 FR
1:45.12 55.32

2007 LL
1:42.64  56.46

2005 GBR
1:41.90  53.90

2005 LL
1:43.27 55.52

2006 NC
1:46.22  57.74

2005 VW
1:45.09  57.03

2006 FR
1:43.64 55.62

2005 PDM
1:47.63  57.19

2006 IR
1:45.78  56.11

2005 NC
1:48.78  59.05

2007 KA
1:53.13  1:00.78

2005 PDM
1:53.42  1:01.04

2006 LL
1:50.35 1:01.48

2006 FR
1:55.19  1:01.93

2006 OL
1:53.27 1:01.64

2006 FR
1:57.78 1:05.82

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2:32.61

2:32.00

2:34.84

2:33.38

2:36.60

2:34.95

2:38.40

2:38.92

2:40.43

2:39.00

2:39.92

2:42.56

2:42.26

2:43.23

2:41.26

2:44.26

2:45.74

2:49.74

2:52.88

2:53.58

2:54.60

2:568.15

2:57.49

3:00.78

54.21

53.53

54.81

57.01

55.61

54.03

54.46

58.49

55.31

56.36

58.02

59.29

56.04

58.14

57.62

56.63

59.96

1:00.96

59.75

1:00.16

1:04.25

1:02.96

1:04.22

1:03.00

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat to¢

3:24.12 161
3:24.12 51.51

3:24.77 160
3:24.77 5277

3:25.02 159
3:25.02  50.18

3:26.37 156
3:26.37  52.99

3:28.48 151
3:28.48  51.88

3:29.01 150
3:20.01  54.06

3:29.14 150
3:29.14  50.74

3:32.03 144
3:32.03  53.11

3:32.84 142
3:32.84  52.41

3:33.08 142
3:33.08  54.08

3:36.09 136
3:36.09  56.17

3:36.93 134
3:36.93  54.37

3:37.59 133
3:37.59  55.33

3:37.61 133
3:37.61  54.38

3:38.64 131
3:38.64  57.38

3:39.85 129
3:39.85  55.59

3:42.87 124
3:42.87 5713

3:47.10 117
3:47.10  57.36

3:50.37 112
3:50.37  57.49

3:50.44 112
3:50.44  56.86

3:56.14 104
3:56.14 1:01.54

3:56.16 104
3:56.16  58.01

3:56.70 103
3:56.70  59.21

4:01.06 98
4:01.06 1:00.28
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Ml.deklice

41. TOMAZEVIC Marusa
50m:  53.03  53.03

42. VALENTER ZDOVC Julija
50m: 5203  52.03

43. MIKUS Masa
50m: 55.30 55.30

2005 OL

1:54.96 1:01.93 150m:  3:00.50

2005 FR

1:58.55 1:06.52 150m:  3:04.15

2006 KA

2:02.61 1:07.31 150m:  3:07.32

rezultat to¢

4:01.91 97
4:01.91 1:01.41

4:03.21 95
4:03.21 59.06

4:08.33 89
4:08.33  1:01.01

DSQ BERTALANIC Tia 2005 RL
SW10.7 -
17. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Ml.decki
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc¢
1. MAGER Klemen 2003 FR 37.19 312
2. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 37.53 304
3. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 38.64 279
4. GRILC Gregor 2003 RL 39.31 265
5. VINTAR Miha 2003 TK 39.97 252
6. VODENIK Jan 2003 NC 40.64 239
7. BIZJAK Tim 2004 CK 41.17 230
8. TURK Matic 2004 KK 41.57 224
9. DOVC Lan 2003 OL 41.75 221
10. BRLEK Maj 2003 KK 41.98 217
11. LOVIC Jan 2003 GBR 42.15 214
12. PREDALIC Luka 2004 LL 42.50 209
13. KLEMENC Matic 2003 LL 42.55 208
14. STIH Matevz 2005 OL 42.75 206
15. KOKOT Jan 2003 FR 43.21 199
16. KOROS Anze 2003 FR 43.54 195
17. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 43.60 194
18. JANHUBA Jure 2004 TK 44.11 187
19. PREGELJ Mark 2003 KK 44.13 187
20. REMEC Ziga 2004 BP 44.71 180
21. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 45.10 175
22. TORKAR RAZMAN Tomas 2004 KK 45.26 173
23. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 45.32 172
24. ABUTOVIC Filip 2005 LL 45.61 169
25. IVICIC Ales 2004 TK 45.75 168
26. KRAVOS Zak 2004 PDM 45.82 167
27. VIDMAR Klemen 2004 RL 45.83 167
28. LESKOVAR Matija 2003 IL 45.90 166
29. MURSEC Nejc 2004 BM 46.02 165
30. RAJIC Timon 2005 OL 46.22 163
31. BOREC Jaka 2004 BM 46.24 162
32. LOVSIN Jaka 2003 IR 46.35 161
33. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 46.38 161
34. ONIC Tadej 2004 BM 46.75 157
35. GOLEZ Zan 2003 PC 46.80 157
36. SNOJ Jaka 2004 IL 47.67 148
37. DOLENC Matija 2005 IL 47.88 146
38. ZAGAR Luka 2003 IR 48.09 144
39. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 48.19 143
40. LIPOVZ Brin 2003 CK 48.31 142

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Plavalna zveza Slovenije

1.2.2015 20:09 - Stran 37



Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

17. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.decki

rezultat tocC
41. RIZNAR Miha 2003 BM 48.93 137
42. TURK Urban Albin 2004 RL 49.52 132
43. JAMBROSIC Nik 2003 KK 49.66 131
44. ROTOVNIK Tine 2005 FR 49.88 129
45. RAPENOVIC Matej 2004 LL 49.95 129
46. POTOCNIK Janez 2004 GBR 50.29 126
47. NISAVIC Viktor 2005 LL 50.32 126
48. FOGLER Luka 2006 PC 50.33 126
49. SAVNIK Jasa 2003 LL 50.52 124
50. UDUC Miha 2004 BM 50.81 122
51. LEMPL Marko 2003 BM 50.84 122
52. MEDVED Tjaz 2004 VV 51.33 119
53. VARGA Jaka 2006 KA 51.56 117
54. PSENICNIK Nej 2006 LL 51.95 114
55. PREBIL Jakob 2005 KA 52.22 113
56. KREPEL Urban 2005 VV 52.31 112
57. LAMPIC Mark 2004 IL 52.51 111
58. HOJNIK Crtomir 2004 BM 52.72 109
59. STERN Timote; 2003 PDM 52.84 109
BENCIC Val 2007 BP 52.84 109
61. STRIBL Tilen 2005 GBR 52.85 109
62. FEKONJA Sergej 2004 PDM 53.03 107
63. KOSIR Jan 2004 GBR 53.13 107
64. PRIBAC Maj 2006 BP 53.25 106
65. VOLAJ Jaka 2004 KA 53.61 104
66. STELE Gasper 2004 KA 53.86 103
67. SKLEDAR Zan 2004 VV 53.92 102
68. ACIMOVIC Luka 2005 VV 53.97 102
69. SLANA Bor 2005 KA 54.23 100
70. JUG Sebastjan 2005 NC 54.74 98
71. OSETIC Matija 2006 CK 54.83 97
72. FERJANCIC Nejc 2003 RL 55.22 95
73. GUSTIN Anze 2006 VV 55.26 95
74. PETERLIN Nik 2006 KA 55.82 92
75. FRAS Zan 2005 PDM 55.93 92
76. SUMANDL Simon 2004 PDM 56.66 88
77. POLJSAK Gasper 2006 RL 57.28 85
78. PETERNEL Primoz 2004 GBR 57.93 82
79. ROZMAN Nace 2007 SDP 58.34 81
80. RESNIK Florijan 2006 CK 58.41 80
81. BRODEJ Jakob 2007 NC 59.26 77
82. KIKER Jan 2007 PC 59.32 77
83. KOZOLE Jan 2005 CK 1:01.19 70
84. POZENEL Jan 2005 IL 1:01.86 68
85. |ZDA Blaz 2004 SDP 1:01.89 67
86. MEDIC Samo 2005 RL 1:03.78 62
87. KENIG Vid 2005 GBR 1:21.08 30
DSQ BABIC Maks 2004 IL
SW7.6-
DSQ GRENC Gaber Luka 2006 RL
SW4.4-
DSQ PLIVERIC Bor 2005 RL
SW7.1-
DSQ PAUCIC Jurin Filip 2005 IL
SW7.6-
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

17. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.decki

rezultat toc
DSQ KRICEJ Jan 2004 VvV
SW76-
DSQ MRKONJIC Jan 2005 VV
SW76-
DSQ PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC
SW4.4-
DSQ TURK Tomaz 2005 IR
SW4.4-
DSQ PETEK Luka 2005 IR
SW7.6-
DSQ KRAJNC Martin 2004 IL
SW4.4-
DSQ BLATNIK Nik 2006 IR
SW4.4-
DSQ TRAVEN Anze 2006 ZVK
SW7.4-
DNS KAPEL Lovro 2003 BM
DNS OSETIC Miha 2005 CK
DNS JEVSENAK Gal 2003 CK
DNS EGART Luka 2005 TK
18. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Ml.deklice
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toC
1. REMIC Metka 2005 FR 43.53 289
2. BERTALANIC Tia 2005 RL 44.26 275
3. ARKO Lana 2005 RA 44.65 268
4. ZUPAN Neza 2005 TK 45.06 261
5. LEVASIC Spela 2005 KK 47.99 216
6. BICEK Zala Pia 2005 GBR 48.94 203
7. LICEN Sara 2005 PKA 49.26 199
8. ROZIC Ula 2007 LL 49.34 198
9. PIRJEVEC Reina 2005 IL 49.50 196
10. GARTNER Gia 2006 GBR 49.95 191
11. OKANOVIC Asja 2005 GBR 50.03 190
12. MACEK SITAR Marja 2005 KA 50.57 184
13. GERDEJ Nija 2007 FR 50.74 182
KUNSTIC Lara 2005 LL 50.74 182
15. ARNEZ Masa 2005 GBR 51.27 177
16. EMERSIC Petja 2005 VV 51.32 176
17. MEZE Sara 2005 GBR 51.45 175
18. WAGGER Ema 2005 TK 51.82 171
19. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 51.87 171
20. POBERZNIK Manca 2005 VV 51.93 170
21. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 52.02 169
22. PERKO Hana 2005 KA 52.28 167
23. DAKOVIC Spela 2005 PKA 52.99 160
24. GABRIC Manca 2006 KA 53.16 159
25. PETEK Danaja 2005 PDM 53.52 155
26. MARJANOVIC Ula 2006 IR 54.64 146
27. STARC Hana 2006 IR 54.72 145
TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 54.72 145
29. ADAMIC Julija 2005 IR 55.21 141
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

18. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat tocC
30. VEJNOVIC Taja 2006 KA 55.29 141
31. HRIBAR Alma 2006 RL 55.32 141
32. JANCIC Masa 2005 TK 55.39 140
33. URBANIJA Katarina 2006 SDP 55.63 138
34. ZAUCER Kaja 2006 RL 55.96 136
35. SEKUTI Hana 2006 FR 56.43 132
36. CERIN Ema 2006 OL 56.86 129
37. ROTAR Nika 2006 LL 56.91 129
38. TRBOVSEK Ana 2005 FR 57.66 124
39. VIDEC lza 2007 KA 57.77 123
40. ZVEGLER Manca 2006 PKR 58.05 122
41. JEZOVSEK SPILJAR Stasa 2006 NC 58.08 121
42. MURAUS Elinn 2005 PDM 58.11 121
43. JELENC Misa 2005 GBR 59.25 114
44. FORTUNA Lena 2007 LL 59.27 114
45. VIRANT Tia 2006 IR 59.58 112
46. MELE Ula 2007 LL 1:00.71 106
47. MIKUS Masa 2006 KA 1:01.51 102
48. DEJAK Karla 2006 IR 1:01.89 100
49. VALENTER ZDOVC Julija 2005 FR 1:02.34 98
50. SOVINC Anja 2006 SDP 1:02.98 95
51. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:04.28 89
52. HIRSENFELDER Maja 2008 SDP 1:05.29 85
53. POSPIS Petra 2006 RL 1:05.95 83
54. MIJATOVIC Lia 2008 SDP 1:07.60 77
DSQ BABIC Tineja 2005 OL
SW7.6-
DSQ HAJDINJAK Ana 2006 IL
SW7.1-
DSQ PERKO Neja 2005 ZVK
SW7.6-
DSQ FRANK Lili 2005 BM
SW4.4-
DSQ PREDALIC Kaja 2007 LL
SW7.5-
DSQ STARC Niki 2006 IR
SW7.6-
DSQ DREV Marusa 2005 PDM
SW7.6-
DSQ MARGETA Sara 2006 ZVK
SW7.5-
DNS PELKO Selina 2005 BM
DNS JENKOLE Manca 2006 GBR
DNS LIPOVEC Tinkara 2007 GBR
DNS PRINCL Nina 2006 VV
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

19. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly MI.decki

1.2.2015

Tock: FINA 2012

rezultat toc

1. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:12.42 299
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.42 38.47
2. LOVSIN Vid 2003 IR 1:14.92 270
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.92 39.70
3. MAGER Klemen 2003 FR 1:16.69 252
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.69 40.35
4. CELIK Jaka 2003 TK 1:17.66 243
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.66 40.77
5. VODENIK Jan 2003 NC 1:19.22 229
50m: 35.96 35.96 100m: 1:19.22 43.26
6. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:21.69 209
50m: 37.35 37.35 100m: 1:21.69 44 .34
7. KOROS Anze 2003 FR 1:27.89 167
50m: 40.16 40.16 100m: 1:27.89 47.73
8. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:28.09 166
50m: 40.20 40.20 100m: 1:28.09 47.89
9. DJUKIC Robert 2004 OL 1:30.67 152
50m: 41.54 41.54 100m: 1:30.67 49.13
10. PAJNTAR Rozle 2004 TK 1:31.68 147
50m: 44.02 44.02 100m: 1:31.68 47.66
11. CIROVIC Filip 2004 IR 1:31.99 146
50m: 41.66 41.66 100m: 1:31.99 50.33
12. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:38.46 119
50m: 44 .18 44 .18 100m: 1:38.46 54.28
13. ZAUCER Peter 2003 RL 1:39.13 116
50m: 45.65 45.65 100m: 1:39.13 53.48
14. IVICIC Ales 2004 TK 1:40.60 111
50m: 46.31 46.31 100m: 1:40.60 54.29
15. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 1:46.31 94
50m: 47.76 47.76 100m: 1:46.31 58.55
16. SISKO Tomaz 2004 LL 2:02.15 62
50m: 55.46 55.46 100m: 2:02.15 1:06.69
DSQ JEREB Maks 2003 NC
SW4.4-
DSQ SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG
SW4.4-
DNS PREDALIC Luka 2004 LL
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

20. disciplina/event
1.2.2015

Z/W, 100m Delfin/Fly

Ml.deklice

Tock: FINA 2012

rezultat toc

1. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:36.08 188
50m: 45.58 45.58 100m: 1:36.08 50.50
2. GARTNER Gia 2006 GBR 1:50.14 124
50m: 49.38 49.38 100m: 1:50.14 1:00.76
21. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back MI.decki
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat tod
1. GLADEK Nik 2003 RA 2:27.69 370
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.76 38.13 150m: 1:51.40 37.64 200m: 2:27.69 36.29
2. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 2:39.79 292
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.49 40.95 150m: 1:59.05 41.56 200m: 2:39.79 40.74
3. GRILC Gregor 2003 RL 2:43.12 275
50m: 38.41 38.41 100m: 1:19.99 41.58 150m: 2:01.93 41.94 200m: 2:43.12 41.19
4. KNEZ Ozbej 2004 FR 2:43.42 273
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.76 41.33 150m: 2:02.17 42.41 200m: 2:43.42 41.25
5. PUSNIK Jaka 2003 OL 2:44.88 266
50m: 39.23 39.23 100m: 1:21.78 42.55 150m: 2:05.31 43.53 200m: 2:44.88 39.57
6. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:46.33 259
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.05 41.72 150m: 2:03.63 43.58 200m: 2:46.33 42.70
JANHUBA Jure 2004 TK 2:46.33 259
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.61 43.01 150m: 2:05.63 43.02 200m: 2:46.33 40.70
8. BIZJAK Tim 2004 CK 2:47.01 256
50m: 39.71 39.71 100m: 1:21.90 42.19 150m: 2:05.05 43.15 200m: 2:47.01 41.96
9. MEDIC Luka 2003 RL 2:52.76 231
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.27 43.76 150m: 2:08.84 44 57 200m: 2:52.76 43.92
10. MEZNAR Blaz 2003 OL 2:53.82 227
50m: 39.93 39.93 100m: 1:25.91 45.98 150m: 2:11.37 45.46 200m: 2:53.82 42.45
11. PAJINTAR Rozle 2004 TK 2:54.71 224
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.62 44 .69 150m: 2:11.96 45.34 200m: 2:54.71 42.75
12. KAC Tim 2003 LL 2:55.94 219
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.96 45.96 150m: 2:13.30 45.34 200m: 2:55.94 42.64
13. BRLEK Maj 2003 KK 2:56.06 218
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.84 45.80 150m: 2:13.03 45.19 200m: 2:56.06 43.03
14. KORSIC Domen 2003 NG 2:56.96 215
50m: 41.83 41.83 100m: 1:27.14 45.31 150m: 2:12.73 45.59 200m: 2:56.96 4423
15. TURK Matic 2004 KK 2:57.10 215
50m: 43.66 43.66 100m: 1:30.40 46.74 150m: 2:14.18 43.78 200m: 2:57.10 42.92
16. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 2:59.30 207
50m: 42.85 42.85 100m: 1:29.10 46.25 150m: 2:15.85 46.75 200m: 2:59.30 43.45
17. RAJIC Timon 2005 OL 3:01.14 201
50m: 44 .98 44 .98 100m: 1:31.52 46.54 150m: 2:17.25 4573 200m: 3:01.14 43.89
18. FRANKOVIC Jure 2006 VV 3:01.38 200
50m: 44 .67 44 .67 100m: 1:32.32 47.65 150m: 2:19.37 47.05 200m: 3:01.38 42.01
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

21. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, MIl.decki

rezultat to¢

19. SALINOVIC Enej 2003 KK 3:06.26 184
50m:  44.82  44.82  100m: 1:3220 47.38  150m: 2:20.65 4845  200m: 3:06.26  45.61
20. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 3:07.85 180
50m:  44.26 4426 100m: 1:31.69 4743  150m: 2:20.47 4878  200m: 3:07.85  47.38
21. ZAGAR Luka 2003 IR 3:08.87 177
50m: 4544 4544  100m: 1:3351  48.07  150m: 2:2214 4863  200m: 3:08.87  46.73
22. LESKOVAR Matija 2003 IL 3:11.38 170
50m: 4523 4523  100m: 1:33.99  48.76  150m: 2:23.96 49.97  200m: 3:11.38  47.42
23. VINDISAR Jus 2004 OL 3:12.44 167
50m: 4576 4576  100m: 1:35.92  50.16  150m: 2:2543 4951  200m: 3:12.44  47.01
24. REZAR LESNIK Zan 2003 FR 3:12.68 167
50m: 4531 4531  100m: 1:34.39  49.08  150m: 2:24.97 5058  200m: 3:12.68  47.71
25. JURCEVIC Kristian 2004 LL 3:14.19 163
50m:  44.01  44.01  100m: 1:3510 51.09  150m: 2:26.65 51.55  200m: 3:14.19  47.54
26. JELOVCAN Jaka 2005 TK 3:15.57 159
50m: 4746  47.46  100m: 1:3826  50.80  150m: 2:28.15 49.89  200m: 3:15.57  47.42
27. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 3:16.18 158
50m: 4555 4555  100m: 1:36.56  51.01  150m: 2:28.81 5225  200m: 3:16.18  47.37
28. VERDNIK Vid 2004 vV 3:18.85 151
50m: 4577 4577  100m: 1:36.91  51.14  150m: 2:28.64 51.73  200m: 3:18.85  50.21
29. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 3:23.71 141
50m: 5043 5043  100m: 1:4256 5213  150m: 2:33.76  51.20  200m: 3:23.71  49.95
30. TERDIC Tilen 2005 TK 3:24.38 139
50m: 5041  50.41  100m: 1:4290 5249  150m: 2:3419 5129  200m: 3:24.38  50.19
31. SLIBAR Luka 2003 TK 3:24.82 139
50m: 4869  48.69  100m: 1:4268  53.99  150m: 2:3547 5279  200m: 3:24.82  49.35
32. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 3:28.50 131
50m: 5146 5146  100m: 1:4519  53.73  150m: 2:3821 53.02 200m: 3:28.50  50.29
33. SAVNIK Ja3a 2003 LL 3:35.72 119
50m:  51.08 51.08  100m: 1:46.86 5578  150m: 2:4353 5667  200m: 3:3572  52.19
34. MRAK Mitja 2003 GBR 3:38.34 114
50m: 4858 4858  100m: 1:4598 5740  150m: 2:43.20 57.22  200m: 3:38.34  55.14
35. MRKONJIC Jan 2005 VW 3:43.11 107
50m:  53.34 5334  100m: 1:51.44 5810  150m: 2:48.04 56,60  200m: 3:43.11  55.07
36. MEDVED Rok 2005 VWV 3:48.24 100
50m:  56.65 56.65  100m: 1:5420 57.55 150m: 2:53.67 59.47  200m: 3:48.24 5457
37. IVANCIC Teo 2006 VV 3:51.06 96
50m: 5555 5555  100m: 1:56.39 1:00.84  150m: 2:54.62 58.23  200m: 3:51.06  56.44
38. BRODEJ Jakob 2007 NC 3:52.78 94
50m:  56.86 56.86  100m: 1:56.88 1:00.02  150m: 2:56.61 59.73  200m: 3:52.78  56.17
DSQ VRCKOVNIK Lan 2003 VWV
SW4.4-
DSQ PREGELJ Mark 2003 KK
SWé6.4-
DSQ ALJAZ Andraz 2005 ZVK
SW6.4-
DSQ OSANA Jakob Arne 2004 RL
SW10.7 -
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Maribor, 31.1-1.2.2015

Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

21. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, MIl.decki

DSQ SLANA Bor
SW 10.7 -
KRICEJ Jan
SWé6.4-
ROZMAN Tilen
SW§é6.2 -
KELAIDIS Luka

URBANCIC Tevz

DSQ
DSQ
DNS
DNS

22. disciplina/event
1.2.2015

2005 KA
2004 vV
2005 vV
2003 FR
2004 TK

Z/W, 200m Hrbtno/Back

rezultat to¢

Ml.deklice

Tock: FINA 2012

1. BICEK Zala Pia

50m: 42.60 42.60
2. LEVSTEK Maja
50m: 43.87 43.87
3. NAVODNIK Sara
50m: 48.47 48.47
4. MIHEVC Lara
50m: 47.72 47.72
5. JANCIC Masa
50m: 49.30 49.30
6. EMERSIC Petja
50m: 50.03 50.03
7. KLISARIC Ines
50m: 51.49 51.49
8. ENIKO Lada
50m: 54.78 54.78
9. POBERZNIK Manca
50m: 54.09 54.09
10. JENKOLE Marusa
50m:  53.79  53.79
11. DUKIC Dora
50m: 54.09 54.09
12. PSENICNIK Neli
50m: 59.66 59.66
DSQ MARCUN Mojca
SWe6.2 -
DSQ KOKOSINEK Taja
SW6.4-
DSQ GERDEJ Nija
SW6.4-
DSQ MERKAC Julija
SW6.4-
DSQ STARC Hana
SW6.4-
DSQ KUKAVICA Anaja
SW6.4-

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:30.75

1:32.04

1:38.52

1:37.15

1:42.62

1:44.17

1:46.13

1:51.94

1:52.95

1:563.65

1:56.94

2:03.58

2005 GBR

48.15 150m:

2005 IR
48.17

2005 VW
50.05

2005 LL
49.43

150m:

150m:

150m:

2005 TK

53.32 150m:

2005 vV
54.14

2005 VWV
54.64

150m:

150m:

2005 RL

57.16 150m:

2005 vV

58.86 150m:

2005 GBR

59.86 150m:

2006 IR

1:02.85 150m:

2006 FR

1:03.92 150m:

2006 TK

2005 FR

2007 FR

2006 FR

2006 IR

2005 vV

2:20.73

2:20.98

2:29.87

2:30.69

2:36.42

2:38.39

2:39.66

2:49.98

2:52.44

2:54.07

2:56.31

3:07.00

49.98

48.94

51.35

53.54

53.80

54.22

53.53

58.04

59.49

1:00.42

59.37

1:03.42

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat to€

3:07.11 263
3:07.11  46.38

3:08.36 258
3:08.36  47.38

3:18.87 219
3:18.87  49.00

3:19.62 217
3:19.62  48.93

3:27.66 193
3:27.66  51.24

3:28.06 192
3:28.06  49.67

3:33.14 178
3:33.14  53.48

3:45.97 149
3:45.97  55.99

3:49.80 142
3:49.80 57.36

3:50.39 141
3:50.39  56.32

3:52.38 137
3:52.38  56.07

4:10.94 109
4:10.94 1:03.94
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

4 - 4. del 1.2.2015-16:00
23. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Ml.decki
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc¢
1. MAGER Klemen 2003 FR 32.01 315
2. LOVSIN Vid 2003 IR 32.28 308
3. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 32.59 299
4. GLADEK Nik 2003 RA 32.91 290
5. VODENIK Jan 2003 NC 33.71 270
6. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 34.38 254
7. BIZJAK Tim 2004 CK 34.46 253
8. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 35.46 232
9. JEREB Maks 2003 NC 36.49 213
10. KOROS Anze 2003 FR 36.83 207
11. CELIK Jaka 2003 TK 37.19 201
12. LEPOSA Klemen 2003 BM 37.20 201
13. TURK Matic 2004 KK 37.30 199
14. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 37.49 196
15. KELAIDIS Luka 2003 FR 37.62 194
16. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 38.76 177
17. CIROVIC Filip 2004 IR 38.77 177
18. MEZNAR Blaz 2003 OL 38.92 175
19. RIJAVEC Miha 2003 PKA 38.99 174
20. KOKOT Jan 2003 FR 39.18 172
BRLEK Maj 2003 KK 39.18 172
STIH Matevz 2005 OL 39.18 172
23. MEDIC Luka 2003 RL 39.70 165
24. JANHUBA Jure 2004 TK 40.01 161
25. ABUTOVIC Filip 2005 LL 40.35 157
26. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 40.39 157
27. PAJNTAR Rozle 2004 TK 40.73 153
28. RAJIC Timon 2005 OL 40.76 152
29. MURSEC Nejc 2004 BM 40.85 151
30. VINDISAR Ju$ 2004 OL 41.71 142
31. ZAUCER Peter 2003 RL 41.95 140
32. PREGELJ Mark 2003 KK 41.98 140
33. HAJDINJAK Anin 2004 OL 42.05 139
34. FRANKOVIC Jure 2006 VV 42.16 138
35. KAC Tim 2003 LL 42.56 134
36. FURLAN STULAR Arne 2005 RL 42.75 132
37. ILAR Nal 2005 LL 42.87 131
38. IVICIC Ale$ 2004 TK 43.24 128
39. SALINOVIC Enej 2003 KK 43.44 126
40. PREDALIC Luka 2004 LL 43.81 123
41. VIDMAR Klemen 2004 RL 43.84 122
42. MARIC Rade 2006 LL 44.22 119
43. KRAVOS Zak 2004 PDM 44.46 117
44. KASTIGAR Maks 2006 IR 45.66 108
45. VRCKOVNIK Lan 2003 VV 45.78 107
46. JUG Sebastjan 2005 NC 47.05 99
47. OSANA Jakob Arne 2004 RL 47.30 97
48. UDUC Miha 2004 BM 48.23 92
49. POTOCNIK Janez 2004 GBR 49.40 85
50. SCHVAROVSKI Fedja 2003 NG 49.79 83
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

23. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Ml.decki

rezultat to¢

51. BILE Blaz 2006 TK 50.07 82
52. JELOVCAN Jaka 2005 TK 50.30 81
53. JAMBROSIC Nik 2003 KK 5191 74
54. SISKO Tomaz 2004 LL 53.69 66
55. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 57.64 54
DSQ DJUKIC Robert 2004 OL
SW4.4-
DSQ PODBEVSEK Jure 2004 LL
SW4.4-
DSQ SLANA Bor 2005 KA
SW8.3-
DSQ MRAK Mitja 2003 GBR
SW8.3-
DSQ POLJSAK Gasper 2006 RL
SW4.4-
24. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Ml.deklice
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc
1. REMIC Metka 2005 FR 39.68 231
2. BICEK Zala Pia 2005 GBR 39.87 228
LEVSTEK Maja 2005 IR 39.87 228
4. KAVCIC Aja 2006 SDP 42.50 188
5. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 42.91 183
6. GARTNER Gia 2006 GBR 43.71 173
7. ROZIC Ula 2007 LL 45.13 157
8. LEVASIC Spela 2005 KK 45.20 156
9. BABIC Tineja 2005 OL 47.80 132
10. ARNEZ Masa 2005 GBR 48.01 130
11. CERIN Ema 2006 OL 53.79 93
12. KNEZ Laura 2006 NC 54.33 90
DSQ SEKUTI Hana 2006 FR
SW4.4-
25. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Ml.decki
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc
1. GLADEK Nik 2003 RA 1:04.21 342
50m:  31.29 100m: 1:04.21 32,92
2. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:04.32 341
50m:  30.92 100m: 1:04.32  33.40
3. VINTAR Miha 2003 TK 1:06.06 314
50m:  31.57 100m: 1:06.06  34.49
4. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:06.18 313
50m:  31.50 100m: 1:06.18  34.68
5. BRLEK Maj 2003 KK 1:08.45 282
50m:  32.53 100m: 1:0845  35.92
6. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:08.59 281
50m:  33.53 100m: 1:08.59  35.06
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

7.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

GRILC Gregor
50m: 3327 3327

LOVSIN Vid
50m: 3348 3348

PSENICNIK Nejc
50m: 33.71 33.71

LEPOSA Klemen
50m:  34.24  34.24

JEREB Maks
50m: 34.26 34.26

KNEZ Ozbej
50m: 34.90 34.90

KELAIDIS Luka
50m:  34.77  34.77

SALINOVIC Ene;j
50m: 3482  34.82

PODBEVSEK Jure
50m: 35.55 35.55

MEDIC Luka
50m: 3503  35.03

ZOGOVIC Dejan
50m: 3613  36.13

LOVIC Jan

50m: 35.14 35.14
BIZJAK Tim

50m: 35.91 35.91
KAC Tim

50m: 36.40 36.40

KLEMENC Matic
50m: 35.13 35.13

DOVC Lan

50m: 35.78 35.78
CIROVIC Filip

50m: 35.04 35.04
JANHUBA Jure

50m: 36.92 36.92

KORSIC Domen
50m:  36.63  36.63

LOVSIN Jaka
50m: 3657  36.57

MEZNAR Blaz
50m: 36.28 36.28

TOPOLNIK Klemen
50m:  36.30  36.30

ALJAZ Andraz
50m:  36.03  36.03

KRAVOS Zak
50m: 36.63 36.63

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003 RL
1:08.81  35.54

2003 IR
1:09.08 35.60

2003 GBR
1:10.94  37.23

2003 BM
1:11.21  36.97

2003 NC
1:11.62  37.36

2004 FR
1:11.67  36.77

2003 FR
1:12.16  37.39

2003 KK
1:12.55  37.73

2004 LL
1:12.64 37.09

2003 RL
1:13.06  38.03

2004 LL
1:13.22 37.09

2003 GBR
1:13.39 3825

2004 CK
1:13.55  37.64

2003 LL
1:1360  37.20

2003 LL
1:14.16 39.03

2003 OL
1:1443 3865

2004 IR
1:14.74  39.70

2004 TK
1:15.02 38.10

2003 NG
1:1560  38.97

2003 IR
1:15.64  39.07

2003 OL
1:16.29  40.01

2004 IR
1:16.37  40.07

2005 ZzVK
1:16.53  40.50

2004 PDM
1:16.71 40.08

rezultat to¢

1:08.81 278

1:09.08 275

1:10.94 254

111.21 251

111.62 247

111.67 246

112.16 241

112.55 237

112.64 236

:113.06 232

:113.22 231

:113.39 229

:113.55 228

:113.60 227

114.16 222

114.43 220

114.74 217

:115.02 214

:115.60 210

115.64 209

:116.29 204

:116.37 203

116.53 202

116.71 201
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

31. KOKOT Jan
50m: 3647  36.47

32. VRCKOVNIK Lan
50m:  36.83  36.83

33. SIRNIK Daris
50m: 3710  37.10

34. PAJNTAR RozZle
50m: 36.95 36.95

35. VINDISAR Jus
50m:  37.48 3748

36. REMEC Ziga
50m: 37.20 37.20

37. RIJAVEC Miha
50m: 36.78 36.78

38. FRANKOVIC Jure
50m: 37.88 37.88

39. ULAGA STERLE Cene
50m: 36.81 36.81

40. TORKAR RAZMAN Tomas
50m: 37.60 37.60

41. ONIC Tadej
50m: 3869  38.69

42. LESKOVAR Matija
50m:  37.94  37.94

43. DJUKIC Robert
50m: 37.74 37.74

44. RAJIC Timon
50m:  37.66  37.66

45. LEMPL Marko
50m: 38.02 38.02

46. ZAUCER Peter
50m:  38.77 3877

47. BOREC Jaka
50m:  39.02  39.02

48. REZAR LESNIK Zan
50m: 39.74 39.74

JAMBROSIC Nik
50m: 3872 3872

50. VERDNIK Vid
50m: 39.17  39.17

51. SCHVAROVSKI Fedja
50m: 39.45 39.45

52. JURCEVIC Kristian
50m: 3840  38.40

53. GOLEZ Zan
50m:  38.84  38.84

54. ZALETEL Lenart
50m: 39.54 39.54

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003 FR
1:16.73  40.26

2003 vV
1:16.78 39.95

2006 SDP
1:16.80  39.70

2004 TK
1:17.09  40.14

2004 OL
1:117.60  40.12

2004 BP
1:18.07 40.87

2003 PKA
1:18.49  41.71

2006 VV
1:18.98  41.10

2004 OL
1:19.10  42.29

2004 KK
1:19.11  41.51

2004 BM
1:19.64 40.95

2003 IL
1:19.76 41.82

2004 OL
1:19.90  42.16

2005 OL
1:2019 4253

2003 BM
1:20.34 42.32

2003 RL
1:21.32  42.55

2004 BM
1:21.42 4240

2003 FR
1:21.49 41.75

2003 KK
1:21.49  42.77

2004 vV
1:22.18  43.01

2003 NG
1:22.31  42.86

2004 LL
1:2240  44.00

2003 PC
1:22.91  44.07

2005 ZVK
1:23.17 43.63

rezultat to¢

1:16.73 200

1:16.78 200

1:16.80 200

1:17.09 198

1:17.60 194

1:18.07 190

1:18.49 187

1:18.98 184

1:19.10 183

1:19.11 183

1:19.64 179

1:19.76 178

1:19.90 177

1:20.19 176

1:20.34 175

1:21.32 168

1:21.42 168

1:21.49 167

1:21.49 167

1:22.18 163

1:22.31 162

1:22.40 162

1:22.91 159

1:23.17 157
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

55. RADENOVIC Matej 2004 LL 1:23.94 153
50m: 38.75 38.75 100m: 1:23.94 45.19

56. ROTOVNIK Tine 2005 FR 1:23.97 153
50m: 41.82 41.82 100m: 1:23.97 4215

57. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:24.63 149
50m: 40.18 40.18 100m: 1:24.63 44 .45

58. BABIC Maks 2004 IL 1:25.19 146
50m: 42.36 42.36 100m: 1:25.19 42.83

59. PODERGAJS SIUSSI Tim 2004 NC 1:25.30 146
50m: 40.15 40.15 100m: 1:25.30 45.15

60. KAPEL Lovro 2003 BM 1:26.16 141
50m: 39.83 39.83 100m: 1:26.16 46.33

61. MRAK Mitja 2003 GBR 1:26.24 141
50m: 39.58 39.58 100m: 1:26.24 46.66

62. JUG Sebastjan 2005 NC 1:26.88 138
50m: 40.52 40.52 100m: 1:26.88 46.36

63. FEKONJA Sergej 2004 PDM 1:27.07 137
50m: 41.69 41.69 100m: 1:27.07 45.38

64. OSANA Jakob Arne 2004 RL 1:27.28 136
50m: 4113 4113 100m: 1:27.28 46.15

65. ILAR Nal 2005 LL 1:27.41 135
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.41 46.15

66. STELE Gasper 2004 KA 1:27.59 135
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.59 45.59

67. UDUC Miha 2004 BM 1:27.68 134
50m: 42.19 42.19 100m: 1:27.68 45.49

68. KASTIGAR Maks 2006 IR 1:27.92 133
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.92 46.44

69. SISKO Tomaz 2004 LL 1:28.62 130
50m: 42.35 42.35 100m: 1:28.62 46.27

70. ACIMOVIC Luka 2005 VV 1:30.13 123
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.13 48.28

71. SLIBAR Luka 2003 TK 1:30.47 122
50m: 42.90 42.90 100m: 1:30.47 47.57

72. RADSEL Tevz 2005 VV 1:30.82 121
50m: 43.22 43.22 100m: 1:30.82 47.60

73. TURK Urban Albin 2004 RL 1:30.90 120
50m: 43.38 43.38 100m: 1:30.90 47.52

74. SKRLEP Jan 2005 IL 1:31.03 120
50m: 44 .48 44 .48 100m: 1:31.03 46.55

75. LIPOVZ Brin 2003 CK 1:31.43 118
50m: 41.36 41.36 100m: 1:31.43 50.07

76. SLANA Bor 2005 KA 1:31.60 118
50m: 43.79 43.79 100m: 1:31.60 47.81

77. IVANCIC Teo 2006 VV 1:32.22 115
50m: 42.04 42.04 100m: 1:32.22 50.18

78. PLIVERIC Bor 2005 RL 1:32.23 115
50m: 43.81 43.81 100m: 1:32.23 48.42

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Plavalna zveza Slovenije

1.2.2015 20:09 - Stran 49



Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

79. POTOCNIK Janez 2004 GBR 1:32.79 113
50m: 43.40 43.40 100m: 1:32.79 49.39

80. FOGLER Luka 2006 PC 1:33.71 110
50m: 43.16 43.16 100m: 1:33.71 50.55

81. PRIBAC Maj 2006 BP 1:33.77 110
50m: 45.02 45.02 100m: 1:33.77 48.75

82. VARGA Jaka 2006 KA 1:33.81 109
50m: 43.78 43.78 100m: 1:33.81 50.03

83. PREBIL Jakob 2005 KA 1:34.61 107
50m: 44.06 44.06 100m: 1:34.61 50.55

84. RAMSAK ROTENHAJZER Nik 2005 VV 1:35.43 104
50m: 4552 4552 100m: 1:35.43 49.91

85. POZENEL Tim 2005 IL 1:35.57 103
50m: 4543 4543 100m: 1:35.57 50.14

86. FRAS Zan 2005 PDM 1:35.59 103
50m: 44 .83 44 .83 100m: 1:35.59 50.76

87. KENIG Vid 2005 GBR 1:37.37 98
50m: 45.09 45.09 100m: 1:37.37 52.28

88. VOLAJ Jaka 2004 KA 1:37.53 97
50m: 45.76 45.76 100m: 1:37.53 51.77

89. PETERNEL Primoz 2004 GBR 1:38.63 94
50m: 46.60 46.60 100m: 1:38.63 52.03

90. PETERLIN Nik 2006 KA 1:38.85 93
50m: 47 .99 47.99 100m: 1:38.85 50.86

91. GUSTIN Anze 2006 VV 1:40.23 90
50m: 47.29 47.29 100m: 1:40.23 52.94

92. BENCIC Val 2007 BP 1:40.79 88
50m: 44 95 44 .95 100m: 1:40.79 55.84

93. LAMPIC Mark 2004 IL 1:41.38 87
50m: 47.33 47.33 100m: 1:41.38 54.05

94. RESNIK Florijan 2006 CK 1:41.58 86
50m: 49.07 49.07 100m: 1:41.58 52.51

95. BLATNIK Nik 2006 IR 1:42.19 85
50m: 47 .51 47 .51 100m: 1:42.19 54.68

96. PAUCIC Jurin Filip 2005 IL 1:45.02 78
50m: 49.94 49.94 100m: 1:45.02 55.08

97. BRODEJ Jakob 2007 NC 1:45.25 77
50m: 49.45 49.45 100m: 1:45.25 55.80

98. STRIBL Tilen 2005 GBR 1:47.12 73
50m: 50.43 50.43 100m: 1:47.12 56.69

99. KOSIR Jan 2004 GBR 1:47.30 73
50m: 48.23 48.23 100m: 1:47.30 59.07

100. KOZOLE Jan 2005 CK 1:47.85 72
50m: 50.82 50.82 100m: 1:47.85 57.03

101. MEDIC Samo 2005 RL 1:50.07 68
50m: 49.04 49.04 100m: 1:50.07 1:01.03

102. ROZMAN Nace 2007 SDP 1:50.76 66

50m: 52.61 52.61 100m:

1:50.76 58.15
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat to¢

103. OSETIC Matija 2006 CK 1:54.67 60
50m:  50.64 50.64  100m: 1:54.67 1:04.03
104. KRAJNC Martin 2004 IL 1:54.70 60
50m: 5523 5523  100m: 1:54.70  59.47
105. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:54.93 59
50m: 5428 5428  100m: 1:54.93 1:00.65
106. TRAVEN Anze 2006 ZVK 1:55.64 58
50m:  53.74 5374  100m: 1:55.64 1:01.90
107. PETEK Luka 2005 IR 1:58.13 55
50m: 5569 55.69  100m: 1:58.13 1:02.44
108. POZENEL Jan 2005 IL 2:00.15 52
50m:  57.51  57.51 100m: 2:00.15 1:02.64
109. 1ZDA Blaz 2004 SDP 2:01.74 50
50m:  56.70 56.70  100m: 2:01.74 1:05.04
DSQ FERJANCIC Nejc 2003 RL
SW4.4 -
DSQ TURK Tomaz 2005 IR
DNS SUMANDL Simon 2004 PDM
DNS OSETIC Miha 2005 CK
DNS JEVSENAK Gal 2003 CK
DNS URBANCIC Tevz 2004 TK
DNS EGART Luka 2005 TK
26. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Ml.deklice
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat to¢
1. MARCUN Mojca 2006 TK 1:14.11 326
50m: 3622 3622  100m: 1:14.11  37.89
2. REMIC Metka 2005 FR 1:14.66 318
50m:  36.60 36.60 100m: 1:14.66  38.06
3. ARKO Lana 2005 RA 1:19.77 261
50m:  38.06 38.06  100m: 1:19.77  41.71
4. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:22.25 238
50m:  39.49 3949  100m: 1:22.25 4276
5. BICEK Zala Pia 2005 GBR 1:24.18 222
50m:  39.09 39.09  100m: 1:24.18  45.09
6. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:24.85 217
50m:  40.52 4052  100m: 1:24.85  44.33
7. KOKOSINEK Taja 2005 FR 1:24.98 216
50m:  40.74 4074  100m: 1:24.98  44.24
8. LEVASIC Spela 2005 KK 1:25.21 214
50m:  39.41  39.41 100m: 1:2521  45.80
9. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:25.53 212
50m:  39.26 39.26  100m: 1:25.53  46.27
10. NAVODNIK Sara 2005 vV 1:25.72 210
50m:  41.09 41.09  100m: 1:2572  44.63
11. LICEN Sara 2005 PKA 1:26.25 206
50m:  40.60 40.60  100m: 1:26.25 4565
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

26. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat to¢

12. RIHTER MEDOS Mija 2005 KK 1:27.30 199
50m: 41.49 41.49 100m: 1:27.30 45.81

13. ADAMIC Julija 2005 IR 1:29.04 188
50m: 42.27 42.27 100m: 1:29.04 46.77

14. EMERSIC Petja 2005 VV 1:29.13 187
50m: 4277 4277 100m: 1:29.13 46.36

15. PERKO Hana 2005 KA 1:29.47 185
50m: 42.79 42.79 100m: 1:29.47 46.68

16. ZUPAN Neza 2005 TK 1:29.99 182
50m: 43.05 43.05 100m: 1:29.99 46.94

17. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:30.07 181
50m: 44 43 44 43 100m: 1:30.07 45.64

18. MIHEVC Lara 2005 LL 1:30.28 180
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.28 47.52

19. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 1:30.80 177
50m: 40.54 40.54 100m: 1:30.80 50.26

20. WAGGER Ema 2005 TK 1:31.81 171
50m: 4277 4277 100m: 1:31.81 49.04

21. PERKO Neja 2005 ZVK 1:32.77 166
50m: 43.03 43.03 100m: 1:32.77 49.74

22. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:32.95 165
50m: 44.08 44.08 100m: 1:32.95 48.87

23. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:33.04 164
50m: 43.26 43.26 100m: 1:33.04 49.78

24. BERTALANIC Tia 2005 RL 1:33.20 163
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.20 48.90

25. KLISARIC Ines 2005 VV 1:33.29 163
50m: 44 91 44 91 100m: 1:33.29 48.38

26. FRANK Lili 2005 BM 1:33.82 160
50m: 43.24 43.24 100m: 1:33.82 50.58

27. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:34.08 159
50m: 45.09 45.09 100m: 1:34.08 48.99

28. MEZE Sara 2005 GBR 1:34.79 155
50m: 46.02 46.02 100m: 1:34.79 48.77

29. GERDEJ Nija 2007 FR 1:35.83 150
50m: 45 .47 45 .47 100m: 1:35.83 50.36

30. OKANOVIC Asja 2005 GBR 1:36.40 148
50m: 43.85 43.85 100m: 1:36.40 52.55

31. ENIKO Lada 2005 RL 1:36.55 147
50m: 45.59 45.59 100m: 1:36.55 50.96

32. KNEZ Laura 2006 NC 1:37.59 142
50m: 4592 4592 100m: 1:37.59 51.67

33. KOVAC Masa 2005 LL 1:38.22 140
50m: 46.70 46.70 100m: 1:38.22 51.52

34. JANCIC Masa 2005 TK 1:38.58 138
50m: 46.95 46.95 100m: 1:38.58 51.63

35. STARC Hana 2006 IR 1:38.72 137
50m: 46.62 46.62 100m: 1:38.72 52.10
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

26. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

36. JENKOLE Marusa

50m: 46.33 46.33 100m:

37. DUKIC Dora

50m: 48.73 48.73 100m:

38. KUKAVICA Anaja

50m: 47.25 47.25 100m:

39. TRBOVSEK Ana

50m: 48.52 48.52 100m:

40. MARJANOVIC Ula

50m: 49.54 49.54 100m:

41. POBERZNIK Manca

50m: 48.51 48.51 100m:

42. MURAUS Elinn

50m: 50.07 50.07 100m:

43. PREDALIC Vanja

50m: 49.11 49.11 100m:

44. PSENICNIK Neli

50m: 50.19 50.19 100m:

45. VIDEC lza

50m: 49.06 49.06 100m:

46. PAKIZ RUMPF Izabela

50m: 49.78 49.78 100m:

47. VIDENSEK Neza

50m: 49.53 49.53 100m:

48. SEKUTI Hana

50m: 49.93 49.93 100m:

49. VALENTER ZDOVC Julija

50m: 51.28 51.28 100m:

50. JEZOVSEK SPILJAR Stasa

50m: 50.92 50.92 100m:

51. GABRIC Manca

50m: 48.29 48.29 100m:

52. JELENC Misa

50m: 51.84 51.84 100m:

53. POSPIS Petra

50m: 54.09 54.09 100m:

54. TOMAZEVIC Marusa

50m: 52.12 52.12 100m:

55. CERU KONDA Tinkara

50m: 53.46 53.46 100m:

56. MARGETA Sara

50m: 55.69 55.69 100m:

57. HIRSENFELDER Maja

50m: 59.55 59.55 100m:

58. DREV Marusa

50m: 57.68 57.68 100m:

59. MIJATOVIC Lia

50m: 1:02.18 1:02.18 100m:

2005 GBR
1:39.23  52.90

2006 IR
1:39.30 50.57

2005 vV
1:40.14 52.89

2005 FR
1:4046  51.94

2006 IR
1:43.61 54.07

2005 VWV
1:44.78  56.27

2005 PDM
1:4513  55.06

2006 LL
1:45.35  56.24

2006 FR
1:45.68 55.49

2007 KA
1:46.32  57.26

2006 NC
1:47.01  57.23

2005 NC
1:47.36  57.83

2006 FR
1:47.56  57.63

2005 FR
1:47.81  56.53

2006 NC
1:48.12  57.20

2006 KA
1:48.28  59.99

2005 GBR
1:52.33  1:00.49

2006 RL
1:52.57  58.48

2005 OL
1:52.80 1:00.68

2006 LL
1:58.62 1:05.16

2006 ZVK
2:02.35 1:06.66

2008 SDP
2:04.98 1:05.43

2005 PDM
2:08.07 1:10.39

2008 SDP
2:10.33  1:08.15

rezultat to¢

1:39.23 135

1:39.30 135

1:40.14 132

1:40.46 130

1:43.61 119

1:44.78 115

1:45.13 114

1:45.35 113

1:45.68 112

1:46.32 110

1:47.01 108

1:47.36 107

1:47.56 106

1:47.81 105

1:48.12 105

1:48.28 104

1:52.33

1:52.57

1:52.80

1:58.62

2:02.35

2:04.98

2:08.07

2:10.33

93

93

92

79

72

67

63

59
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

26. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat to¢

60. SOVINC Anja 2006 SDP 2:11.64 58
50m: 1:04.91 1:04.91 100m: 2:11.64 1:06.73
61. STARC Niki 2006 IR 2:16.16 52
50m: 1:04.89 1:04.89 100m: 2:16.16 1:11.27
DSQ URBANIJvAvKatarina 2006 SDP
DSQ DBAKOVIC Spela 2005 PKA
SW5.2 -
DSQ DEJAK Karla 2006 IR
SW4.4 -
DSQ MERKAC Julija 2006 FR
DSQ MIKUS Masa 2006 KA
SW4.4-
DNS PELKO Selina 2005 BM
DNS JENKOLE Manca 2006 GBR
DNS LIPOVEC Tinkara 2007 GBR
DNS VEJNOVIC Taja 2006 KA
DNS NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL
DNS PRINCL Nina 2006 VV
DNF VIRANT Tia 2006 IR
27. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast MI.dedki
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc¢
1. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 2:56.23 321
50m:  40.08  40.08 100m: 1:24.56 4448  150m: 2:10.99 4643  200m: 2:56.23 4524
2. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 3:05.48 275
50m:  40.68  40.68 100m: 1:29.26  48.58  150m: 2:19.61 50.35 200m: 3:05.48  45.87
3. MAGER Klemen 2003 FR 3:06.25 271
50m:  40.91  40.91 100m: 1:28.85  47.94  150m: 2:16.61 47.76  200m: 3:06.25 49.64
4. CELIK Jaka 2003 TK 3:09.62 257
50m:  44.01  44.01 100m: 1:32.17  48.16  150m: 2:21.57 4940  200m: 3:09.62  48.05
5. GRILC Gregor 2003 RL 3:09.72 257
50m: 4268  42.68 100m: 1:33.73  51.05  150m: 2:22.92 4919  200m: 3:09.72  46.80
6. VODENIK Jan 2003 NC 3:09.73 257
50m:  44.80  44.80 100m: 1:34.22 4942  150m: 2:24.01 4979  200m: 3:09.73 4572
7. VINTAR Miha 2003 TK 3:11.03 252
50m: 4246  42.46 100m: 1:31.84  49.38  150m: 2:21.63 4979  200m: 3:11.03  49.40
8. KNEZ Ozbej 2004 FR 3:12.58 246
50m:  44.33  44.33 100m: 1:34.34  50.01 150m: 2:24.30 49.96 200m: 3:12.58  48.28
9. TURK Matic 2004 KK 3:15.37 235
50m: 4442 4442 100m: 1:35.44  51.02  150m: 2:26.01 50.57 200m: 3:15.37 49.36
10. KOROS Anze 2003 FR 3:16.98 229
50m:  43.99  43.99 100m: 1:34.94  50.95 150m: 2:26.69 51.75 200m: 3:16.98 50.29
11. LOVIC Jan 2003 GBR 3:17.60 227
50m:  43.57  43.57 100m: 1:33.65 50.08  150m: 2:25.73 52.08 200m: 3:17.60 51.87
12. DOVC Lan 2003 OL 3:18.87 223
50m:  44.49  44.49 100m: 1:35.23  50.74  150m: 2:27.65 5242  200m: 3:18.87 51.22
13. STIH Matevz 2005 OL 3:19.00 222
50m:  43.90  43.90 100m:  1:34.91 51.01 150m: 2:2843 5352  200m: 3:19.00 50.57
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

27. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml.decki

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

PREDALIC Luka

50m: 4549  45.49 100m:
PUSNIK Jaka

50m: 46.81 46.81 100m:
PREGELJ Mark

50m:  45.06  45.06 100m:
REZAR LESNIK Zan

50m:  46.75  46.75 100m:
MURSEC Nejc

50m: 4620  46.20 100m:
KLEMENC Matic

50m: 45.93 45.93 100m:
LOVSIN Jaka

50m:  48.76  48.76 100m:
ULAGA STERLE Cene

50m:  48.14  48.14 100m:
SNOJ Jaka

50m:  48.78  48.78 100m:
VIDMAR Klemen

50m:  47.92  47.92 100m:
ONIC Tadej

50m: 4820  48.20 100m:
LESKOVAR Matija

50m:  49.39  49.39 100m:
IVICIC Ale$

50m:  48.68  48.68 100m:
TOPOLNIK Klemen

50m:  48.35  48.35 100m:
BLAGUS BASARIC Patrick

50m: 5197  51.97 100m:
BOREC Jaka

50m:  50.36  50.36 100m:
SIRNIK Daris

50m:  50.32  50.32 100m:
STERN Timotej

50m: 47.76 47.76 100m:
TERDIC Tilen

50m: 54.16  54.16 100m:
ZAGAR Luka

50m:  50.56  50.56 100m:
RADENOVIC Matej

50m: 51.47 51.47 100m:
KAPEL Lovro

50m:  50.88  50.88 100m:
BABIC Maks

50m: 5224 5224 100m:
SARVARI Balazs

50m:  49.81  49.81 100m:

2004 LL
1:37.62 5213

2003 OL
1:3840  51.59

2003 KK
1:36.80 51.74

2003 FR
1:38.09  51.34

2004 BM
1:39.04 52.84

2003 LL
1:41.88 55.95

2003 IR
1:44.04 5528

2004 OL
1:4211 5397

2004 1L
1:43.30 54.52

2004 RL
1:42.45  54.53

2004 BM
1:42.48 54.28

2003 IL
1:45.93 56.54

2004 TK
1:43.94 5526

2004 IR
1:4462  56.27

2004 LL
1:47.60 55.63

2004 BM
1:48.26  57.90

2006 SDP
1:47.02  56.70

2003 PDM
1:44.65 56.89

2005 TK
1:50.43  56.27

2003 IR
1:47.37  56.81

2004 LL
1:48.82 57.35

2003 BM
1:48.07  57.19

2004 IL
1:51.79  59.55

2004 LL
1:47.88 58.07

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2:30.37

2:29.67

2:29.84

2:30.91

2:32.43

2:36.47

2:36.95

2:37.34

2:37.99

2:37.98

2:37.67

2:40.31

2:40.02

2:40.77

2:43.86

2:43.50

2:43.30

2:43.37

2:45.61

2:44.94

2:46.04

2:48.69

2:51.19

2:48.36

52.75

51.27

53.04

52.82

53.39

54.59

52.91

55.23

54.69

55.53

55.19

54.38

56.08

56.15

56.26

55.24

56.28

58.72

55.18

57.57

57.22

1:00.62

59.40

1:00.48

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat to¢

3:20.84 216
3:20.84 50.47

3:20.97 216
3:20.97  51.30

3:21.82 213
3:21.82  51.98

3:22.69 211
3:22.69  51.78

3:24.64 205
3:24.64 52.21

3:28.59 193
3:2859  52.12

3:28.85 192
3:28.85  51.90

3:30.92 187
3:30.92  53.58

3:31.62 185
3:31.62  53.63

3:31.80 184
3:31.80  53.82

3:32.27 183
3:32.27 5460

3:32.30 183
3:32.30  51.99

3:33.17 181
3:33.17  53.15

3:33.68 180
3:33.68  52.91

3:34.63 177
3:34.63  50.77

3:37.72 170
3:37.72 54.22

3:37.72 170
3:37.72 54.42

3:39.13 166
3:39.13 5576

3:41.96 160
3:41.96  56.35

3:42.34 159
3:42.34  57.40

3:42.43 159
3:4243  56.39

3:45.41 153
314541  56.72

3:46.81 150
3:46.81  55.62

3:47.01 150
3:47.01 58.65
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

27. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml.decki

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

MEDVED Tjaz
50m: 52.19

SAVNIK Jasa
50m: 54.16

RIZNAR Miha
50m: 53.30

DOLENC Matija
50m: 54.40

NISAVIC Viktor
50m: 54.45

SKRLEP Jan
50m: 55.95

52.19

54.16

53.30

54.40

54.45

55.95

TURK Urban Albin

50m:

VARGA Jaka
50m:  54.24

FOGLER Luka
50m: 53.48

54.01

54.01

54.24

53.48

GRENC Gaber Luka

50m: 57.43
SKLEDAR Zan
50m: 55.99
MRKONUJIC Jan
50m: 57.34
PREBIL Jakob
50m: 56.20
KRICEJ Jan
50m: 56.83
PETERLIN Nik
50m: 57.95
POZENEL Tim
50m: 1:01.84
BILE Blaz
50m: 1:02.39
KRAJNC Martin
50m: 1:02.22
FERJANCIC Nejc
50m: 58.62
ABUTOVIC Filip
SW7.6-
GOLEZ Zan
SW7.4-

KREPEL Urban
SW7.2-

HOJNIK Crtomir

SW7.3-
LAMPIC Mark
SW?7.6-
PLIVERIC Bor
SW7.1-

57.43

55.99

57.34

56.20

56.83

57.95

1:01.84

1:02.39

1:.02.22

58.62

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004 vV
1:51.19  59.00

2003 LL
1:53.41 59.25

2003 BM
1:51.58 58.28

2005 IL
1:52.74  58.34

2005 LL
1:63.20 58.75

2005 IL
1:56.26  1:00.31

2004 RL
1:56.09 1:02.08

2006 KA
1:54.75 1:00.51

2006 PC
1:54.54 1:01.06

2006 RL
2:01.24  1:03.81

2004 vV
1:59.45 1:03.46

2005 vV
1:56.69 59.35

2005 KA
1:59.63 1:03.43

2004 vV
2:03.22  1:06.39

2006 KA
2:02.78 1:04.83

2005 IL
2:07.43 1:05.59

2006 TK
2:05.32  1:02.93

2004 1L
2:07.98 1:05.76

2003 RL
2:08.14  1:09.52

2005 LL

2003 PC

2005 vV

2004 BM

2004 IL

2005 RL

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2:50.74

2:51.34

2:50.23

2:52.71

2:53.48

2:55.26

2:56.38

2:56.80

2:58.52

3:05.25

3:01.24

2:56.81

3:07.13

3:07.66

3:07.52

3:13.50

3:10.97

3:12.52

3:19.20

59.55

57.93

58.65

59.97

1:00.28

59.00

1:00.29

1:02.05

1:03.98

1:04.01

1:01.79

1:00.12

1:07.50

1:04.44

1:04.74

1:06.07

1:05.65

1:04.54

1:11.06

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat to¢

3:48.43 147
3:4843  57.69

3:48.50 147
3:48.50 57.16

3:48.85 146
3:48.85  58.62

3:49.72 144
3:49.72 57.01

3:50.94 142
3:50.94 57.46

3:51.02 142
3:51.02 5576

3:54.63 136
3:54.63  58.25

3:58.11 130
3:58.11  1:01.31

4:00.88 125
4:00.88 1:02.36

4:04.08 120
4:04.08 58.83

4:04.79 119
4:04.79 1:03.55

4:07.04 116
4:07.04 1:10.23

4:07.32 116
4:07.32 1:00.19

4:12.70 108
4:12.70  1:05.04

4:13.22 108
4:13.22 1:05.70

4:15.73 105
4:15.73  1:02.23

4:15.80 104
4:15.80 1:04.83

4:16.61 103
4:16.61 1:04.09

4:30.84 88
4:30.84 1:11.64
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Maribor, 31.1-1.2.2015

Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

28. disciplina/event
1.2.2015

Z/W, 200m Prsno/Breast

Ml.deklice

Tock: FINA 2012

rezultat toc

1. MARCUN Mojca 2006 TK 3:17.54 316
50m: 45.68 45.68 100m: 1:37.34 51.66 150m: 2:28.44 51.10 200m: 3:17.54 49.10

2. BERTALANIC Tia 2005 RL 3:24.87 283
50m: 48.46 48.46 100m: 1:40.72 52.26 150m: 2:33.98 53.26 200m: 3:24.87 50.89

3. ARKO Lana 2005 RA 3:26.58 276
50m: 47.29 47.29 100m: 1:40.56 53.27 150m: 2:34.18 53.62 200m: 3:26.58 52.40

4. BABIC Tineja 2005 OL 3:27.07 274
50m: 45.78 45.78 100m: 1:38.03 52.25 150m: 2:32.59 54.56 200m: 3:27.07 54 .48

5. ZUPAN Neza 2005 TK 3:29.64 264
50m: 47.33 47.33 100m: 1:41.62 54.29 150m: 2:36.62 55.00 200m: 3:29.64 53.02

6. GARTNER Gia 2006 GBR 3:42.25 221
50m: 53.41 53.41 100m: 1:49.77 56.36 150m: 2:46.75 56.98 200m: 3:42.25 55.50

7. KUNSTIC Lara 2005 LL 3:45.26 213
50m: 51.69 51.69 100m: 1:49.75 58.06 150m: 2:50.04 1:00.29 200m: 3:45.26 55.22

8. HAJDINJAK Ana 2006 IL 3:45.38 212
50m: 52.95 52.95 100m: 1:49.73 56.78 150m: 2:48.97 59.24 200m: 3:45.38 56.41

9. PIRJEVEC Reina 2005 IL 3:46.08 210
50m: 53.30 53.30 100m: 1:51.08 57.78 150m: 2:49.94 58.86 200m: 3:46.08 56.14

10. ARNEZ Masa 2005 GBR 3:46.46 209
50m: 52.05 52.05 100m: 1:50.09 58.04 150m: 2:48.43 58.34 200m: 3:46.46 58.03

11. PAKIZ RUMPF Izabela 2006 NC 3:49.53 201
50m: 52.79 52.79 100m: 1:53.02 1:00.23 150m: 2:52.86 59.84 200m: 3:49.53 56.67

12. EMERSIC Petja 2005 VV 3:52.12 194
50m: 53.92 53.92 100m: 1:52.98 59.06 150m: 2:52.99 1:00.01 200m: 3:52.12 59.13

13. ROZIC Ula 2007 LL 3:53.08 192
50m: 52.09 52.09 100m: 1:53.10 1:01.01 150m: 2:54.74 1:01.64 200m: 3:53.08 58.34

14, MIHEVC Lara 2005 LL 3:54.44 189
50m: 54.36 54.36 100m: 1:53.53 59.17 150m: 2:56.06 1:02.53 200m: 3:54.44 58.38

15. PETEK Danaja 2005 PDM 3:57.03 182
50m: 54.41 54.41 100m: 1:55.64 1:01.23 150m: 2:56.60 1:00.96 200m: 3:57.03 1:00.43

16. WAGGER Ema 2005 TK 4:00.34 175
50m: 55.66 55.66 100m: 1:56.42 1:00.76 150m: 3:00.66 1:04.24 200m: 4:00.34 59.68

17. POBERZNIK Manca 2005 VV 4:01.06 173
50m: 56.33 56.33 100m: 1:57.70 1:01.37 150m: 2:59.80 1:02.10 200m: 4:01.06 1:01.26

18. GERDEJ Nija 2007 FR 4:01.14 173
50m: 56.97 56.97 100m: 2:00.46 1:03.49 150m: 3:02.89 1:02.43 200m: 4:01.14 58.25

19. ENIKO Lada 2005 RL 4:02.52 170
50m: 56.37 56.37 100m: 1:58.85 1:02.48 150m: 3:00.75 1:01.90 200m: 4:02.52 1:01.77

20. JANCIC Masa 2005 TK 4:03.34 169
50m: 55.36 55.36 100m: 1:58.88 1:03.52 150m: 3:03.77 1:04.89 200m: 4:03.34 59.57

21. JENKOLE Marusa 2005 GBR 4:03.95 167
50m: 55.46 55.46 100m: 1:58.27 1:02.81 150m: 3:02.86 1:04.59 200m: 4:03.95 1:01.09

22. KOKOSINEK Taja 2005 FR 4:04.45 166
50m: 57.41 57.41 100m: 1:59.74 1:02.33 150m: 3:02.78 1:03.04 200m: 4:04.45 1:01.67

23. MACEK SITAR Marja 2005 KA 4:05.80 164
50m: 53.56 53.56 100m: 1:58.03 1:04.47 150m: 3:03.81 1:05.78 200m: 4:05.80 1:01.99
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

28. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Ml.deklice

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

DSQ

DSQ

DNS
DNS

TOMAZEVIC Marusa

50m: 55.17  55.17 100m:
ROTAR Nika

50m: 5725 57.25 100m:
HRIBAR Alma

50m: 5817  58.17 100m:
ADAMIC Julija

50m: 57.85 57.85 100m:
FORTUNA Lena

50m: 59.86 59.86 100m:
FRANK Lili

50m:  57.81 57.81 100m:
JEZOVSEK SPILJAR Stasa

50m: 1:00.01 1:00.01 100m:
TRBOVSEK Ana

50m:  59.69  59.69 100m:
GABRIC Manca

50m: 1:01.31 1:01.31 100m:
MELE Ula

50m: 1:02.99 1:02.99 100m:
CERIN Ema

50m: 1:00.08 1:00.08 100m:
VIDEC Iza

50m: 1:00.53 1:00.53 100m:
ZAUCER Kaja

50m: 1:02.80 1:02.80 100m:
MERKAC Julija

50m: 1:03.48 1:03.48 100m:
PREDALIC Kaja

50m: 1:03.32 1:03.32 100m:
PSENICNIK Neli

50m: 1:06.11 1:06.11 100m:
PERKO Hana
SW7.6 -
JELENC Misa
SW7.6 -
VEJNOVIC Taja
PRINCL Nina

29. disciplina/event
1.2.2015

2005 OL
2:00.02 1:04.85

2006 LL
1:58.46 1:01.21

2006 RL
2:02.96 1:04.79

2005 IR
2:03.89 1:06.04

2007 LL
2:05.15 1:05.29

2005 BM
2:04.20 1:06.39

2006 NC
2:04.45 1:04.44

2005 FR
2:06.35 1:06.66

2006 KA
2:08.12 1:06.81

2007 LL
2:09.96 1:06.97

2006 OL
2:05.84 1:05.76

2007 KA
2:08.41 1:07.88

2006 RL
2:09.46  1:06.66

2006 FR
2:11.42  1:07.94

2007 LL
2:12.42  1:09.10

2006 FR
2:16.34  1:10.23

2005 KA

2005 GBR

2006 KA
2006 vV

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

3:05.04

3:04.28

3:06.17

3:08.96

3:08.04

3:09.97

3:10.83

3:11.55

3:16.43

3:15.02

3:14.58

3:16.36

3:19.47

3:20.47

3:22.89

3:25.91

M/M, 4 x 50m Mesano/Medley

1:05.02

1:05.82

1:03.21

1:05.07

1:02.89

1:.05.77

1:06.38

1:05.20

1:08.31

1:05.06

1:08.74

1:07.95

1:10.01

1:09.056

1:10.47

1:09.57

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat to¢

4:06.86 161
4:06.86 1:01.82

4:07.50 160
4:07.50 1:03.22

4:08.95 157
4:08.95 1:02.78

4:11.94 152
4:11.94 1:02.98

4:13.49 149
4:13.49 1:05.45

4:14.66 147
4:14.66 1:04.69

4:16.02 145
4:16.02 1:05.19

4:16.51 144
4:16.51 1:04.96

4:19.44 139
4:19.44  1:03.01

4:20.18 138
4:20.18 1:05.16

4:20.47 137
4:20.47 1:05.89

4:23.54 133
4:23.54 1:07.18

4:24.48 131
4:24.48 1:05.01

4:27.42 127
4:27.42 1:06.95

4:31.02 122
4:31.02 1:08.13

4:31.91 121
4:31.91 1:06.00

Ml.decki

Tock: FINA 2012

rezultat toc
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. dec¢ke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

29. disciplina/event, M/M, 4 x 50m MeSano/Medley

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

FR 1. (ml.decki)

KNEZ Ozbeij
MAGER Klemen

IR I. (ml.deki)

LOVSIN Jaka
TOPOLNIK Klemen

OL I. (ml.decki)
PUSNIK Jaka
DOVC Lan

RL I. (ml.deg&ki)
GRILC Gregor
VIDMAR Klemen

LL I. (ml.decki)
KAC Tim
PREDALIC Luka

KK II. (ml.de&ki)
PREGELJ Mark
TORKAR RAZMAN Tomas

BM I. (ml.decki)

LEPOSA Klemen
BOREC Jaka

NC I. (ml.decki)
PODERGAJS SIUSSI Tim
VODENIK Jan

OL Il. (ml.decki)
MEZNAR Blaz
STIH Matevz

TK II. (ml.decki)
PAJNTAR RozZle
IVICIC Ales

LL II. (ml.decki)
JURCEVIC Kristian
KLEMENC Matic

GBR I. (ml.decki)
MRAK Mitja
LOVIC Jan

RL Il. (ml.decki)
OSANA Jakob Arne
TURK Urban Albin

LL M. (ml.decki)
MARIC Rade
RADENOVIC Matej

CKI. (ml.decki)
RESNIK Florijan
OSETIC Matija

PDM I. (ml.decki)
FRAS Zan
STERN Timote;j

VV 1. (ml.de&ki)
MEDVED Tjaz
KREPEL Urban

BM II. (ml.decki)
HOJUNIK Crtomir
RIZNAR Miha

03
03

03
04

03
04

03
04

04

04
03

03
05

04
04

04
04

06
04

06

05
03

04
05

04
03

FR
36.37 KOROS Anze
37.52 KELAIDIS Luka

IR

39.3¢  LOVSIN Vid
4257 CGIROVIC Filip

oL
35.96 DJUKIC Robert
42.14 ULAGA STERLE Cene

RL
35.03 ZAUCER Peter
43.54 MEDIC Luka

LL
3745  PODBEVSEK Jure
4309  ZOGOVIC Dejan

KK
38.61 TURK Matic
45.45 BRLEK Maj

BM

3564  MURSEC Nejc
4532  ONIC Tadej

NC
42.18 JEREB Maks
40.57 JUG Sebastjan

oL
38.57 RAJIC Timon
44.08 VINDISAR Jus

TK
38.93 CELIK Jaka
45.81 TERDIC Tilen

LL

4208  ABUTOVIC Filip
43.95  BLAGUS BASARIC Patrick

GBR
4566  PSENIGNIK Nejc
43.00 POTOCNIK Janez

RL
42.40 FURLAN STULAR Arne
50.69 PLIVERIC Bor

LL
45.08 ILAR Nal
51.20 SISKO Tomaz

CK
53.81 BIZJAK Tim
54.95 LIPOVZ Brin

PDM
5143  KRAVOS Zak
4640  FEKONJA Sergej

\AY
45.88 VRCKOVNIK Lan
51.79 RADSEL Tevz

BM
50.41 UDUC Miha
50.53 LEMPL Marko

2:22.99 264
36.73
32.37

2:27.73 239

32.55
33.27

2:28.10 238
37.54
32.46

2:30.67 226
39.56
32.54

2:31.25 223
38.35
32.36

2:32.87 216
38.01
30.80

2:37.23 199

41.41
34.86

2:37.25 198
38.87
35.63

2:38.14 195
40.07
35.42

2:39.25 191
35.93
38.58

2:46.03 169
43.30
36.70

2:47.00 166
41.04
37.30

2:57.21 139
44.87
39.25

3:00.06 132
45.82
37.96

3:02.39 127
34.62
39.01

3:03.14 125
46.88
38.43

3:03.42 125
45.26
40.49

3:05.88 120
48.63
36.31
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

29. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Mesano/Medley, MI.decki

rezultat to¢

19. SDP I. (ml.decki) SDP 3:06.02 120
SIRNIK Daris 06 43.36 KREK BASELJ Matjaz 03 35.84
IZDA Blaz 04 59.21 ROZMAN Nace 07 47.61
20. ZVK . (ml.decki) ZVK 3:09.80 113
MAJKIC Marko 06 50.07 ALJAZ Andraz 05 45.86
ZALETEL Lenart 05 47.05 TRAVEN Anze 06 46.82
21. VV . (ml.decki) VvV 3:10.46 111
SKLEDAR Zan 04 49.87 VERDNIK Vid 04 45.56
MRKONJIC Jan 05 52.99 RAMSAK ROTENHAJZER Nik 05 42.04
22. IR II. (ml.decki) IR 3:11.01 111
ZAGAR Luka 03 42.98 KASTIGAR Maks 06 49.86
PETEK Luka 05 54.46 BLATNIK Nik 06 43.71
DSQ TKI. (ml.decki) TK
SW 10.7 -
JANHUBA Jure 04 36.59 NAHTIGAL Benjamin 03 32.52
PERME MODRIJANCIC Crt 03 39.33 VINTAR Miha 03
DSQ IL I. (ml.decki) IL
SW8.3-
BABIC Maks 04 40.66 LESKOVAR Matija 03
SNOJ Jaka 04 47.51 SKRLEP Jan 05
DSQ KA I. (ml.decki) KA
SW4.4-
STELE Gasper, VARGA Jaka, SLANA Bor, PREBIL Jakob
DSQ VV III. (ml.decki) VvV
SW4.4-
MEDVED Rok, KRICEJ Jan, FRANKOVIC Jure, ROZMAN Tilen
DNS TK . (ml.decki) TK
30. disciplina/event ZIW, 4 x 50m Me$ano/Medley Ml.deklice
1.2.2015
Tock: FINA 2012
rezultat toc
1. TKI. (ml.deklice) TK 2:49.74 221
JANCIC Masa 05 46.34 MARCUN Mojca 06 39.98
ZUPAN Neza 05 44.57 WAGGER Ema 05 38.85
2. FR. (ml.deklice) FR 2:58.30 191
MERKAC Julija 06 49.21 REMIC Metka 05 40.59
GERDEJ Nija 07 50.05 KOKOSINEK Taja 05 38.45
3. LL I (ml.deklice) LL 2:58.90 189
MIHEVC Lara 05 43.20 KUNSTIC Lara 05 4542
ROZIC Ula 07 49.27 KOVAC Masa 05 41.01
4. GBRI. (ml.deklice) GBR 3:02.19 179
BICEK Zala Pia 05 42.20 GARTNER Gia 06 46.53
OKANOVIC Asja 05 50.99 ARNEZ Masa 05 42.47
5. IR I. (ml.deklice) IR 3:07.51 164
STARC Hana 06 52.30 LEVSTEK Maja 05 41.41
MARJANOVIC Ula 06 54.64 ADAMIC Julija 05 39.16
6. VV I. (ml.deklice) \AY/ 3:11.48 154
EMERSIC Petia 05 45.82 NAVODNIK Sara 05 52.51
POBERZNIK Manca 05 53.16 KLISARIC Ines 05 39.99
7. SDP I. (ml.deklice) SDP 3:25.05 125
MIJATOVIC Lia 08 59.55 KAVCIC Aja 06 42.71
SOVINC Anja 06 1:02.73 URBANIJA Katarina 06 40.06
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

30. disciplina/event, Z/W, 4 x 50m Me$ano/Medley, MI.deklice

10.

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS

NC I. (ml.deklice)
PAKIZ RUMPF Izabela

JEZOVSEK SPILJAR Stasa

FR 1. (ml.deklice)
PSENICNIK Neli
TRBOVSEK Ana

LL II. (ml.deklice)
FORTUNA Lena
ROTAR Nika

RL I. (ml.deklice)
SW6.4-

ZAUCER Kaja, BERTALANIC Tia, ENIKO Lada, POSPIS Petra
GBR

GBR II. (ml.deklice)
IR 1l. (ml.deklice)
KA I. (ml.deklice)
OL 1. (ml.deklice)

07
06

NC
48.61
58.40

FR
51.91
56.27

LL
53.13
57.54

RL

IR
KA
oL

KNEZ Laura
VIDENSEK Neza

SEKUTI Hana
VALENTER ZDOVC Julija

PREDALIC Vanja
CERU KONDA Tinkara

rezultat to¢

3:27.11 121
06 56.57
05 43.53
3:27.69 120
06 51.56
05 47.95
3:41.52 99
06 57.13
06 53.72
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

Mostveno toCkovanje za ml. deCke in ml. deklice 2015

Vse discipline

Vsi, Odprto

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

M/M,

NMNDNNN_LAAA A A A A A
WN= 00N O WN -

-
DO NOUTAWN=

-_—
SOENOOALON =

. PK Triglav Kranj
. PK Fuzinar

. PK Ljubljana

. PK Inles Ribnica
. PK Olimpija

. PK Gorenjska banka
8D Riba

. PK Velenje

. PK Koper

. PK Neptun

8D Pingvin&ek
PK Branik

PK Kamnik

PK llirija

PD Maribor

PK Ratitovec
PK Zvezda

PK Nova Gorica
PK Celulozar
PK Ajdovsc&ina
PK Posejdon
PK Ruse

PK Biser

. PK Cerkno

|.decki

. PK Triglav Kranj
. PK Fuzinar

. PK Olimpija

. PK Ljubljana

. PK Inles Ribnica
SD Riba

PK Koper

. PK Branik

. PK Neptun

. PK Gorenjska banka
. PK Velenje

. 8D Pingvingek

. PK llirija

. PD Maribor

. PK Nova Gorica
. PK Zvezda

. PK Celulozar

. PK Kamnik

. PK Ratitovec

. PK Posejdon

. PK Biser

. PK Ajdovscina

. PK Cerkno

PK Ruse

TK

LL
IR
oL
GBR
RL
\A%

NC
SDP
BM

IL
PDM
RA
ZVK
NG
CK
PKA
PC
PKR
BP
CER

TK
FR
oL
LL
IR
RL
KK
BM
NC
GBR
\A%
SDP
IL
PDM
NG
ZVK
CK

RA
PC
BP
PKA
CER
PKR

17967
15512
14201
12938
12505
12368
11617
10662
9244
9110
7906
7355
7054
6603
5684
4821
4603
3255
2829
2805
2311
1798
1418

11234
9134
8913
8378
7854
7825
6761
6591
5752
5686
5543
4446
4054
3691
3255
2989
2829
2828
2627
2311
1418
1174
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

Z/W, Ml.deklice

| O JE N N N L UL L (L (I
QCQOWoONOOA WN-=

-
COONDUTAWN =

. PK Triglav Kranj
. PK Gorenjska banka

PK Fuzinar

. PK Ljubljana
. PK Velenje
. PK Inles Ribnica

PK Kamnik

. SD Riba

. PK Olimpija

. 8D Pingvingek
. PK Neptun

. PK llirija

. PK Koper

. PK Ratitovec

. PD Maribor

. PK Ruse

. PK Ajdovscina
. PK Zvezda

. PK Branik

. PK Biser

PK Celulozar
PK Cerkno

PK Nova Gorica
PK Posejdon

Pl. Zveza

TK
GBR
FR
LL
A%
IR

RL
oL
SDP
NC
IL
KK

PDM
PKR
PKA
ZVK
BM
BP
CK
CER
NG
PC
SLO
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015

Maribor, 31.1-1.2.2015

NajboljSi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M
1.

o w

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.

24.
25.

ZIW

—_

12.

15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.

24.

COXNIO A WN =

GLADEK Nik

KREK BASELJ Matjaz
GLADEK Nik

NAHTIGAL Benjamin
NAHTIGAL Benjamin
KREK BASELJ Matjaz
GLADEK Nik

NAHTIGAL Benjamin
NAHTIGAL Benjamin
PUSNIK Jaka

GLADEK Nik

VINTAR Miha

VINTAR Miha

PERME MODRIJANCIC Crt
NAHTIGAL Benjamin
PERME MODRIJANCIC Crt
GLADEK Nik

MAGER Klemen

VINTAR Miha

KREK BASELJ Matjaz
MAGER Klemen
NAHTIGAL Benjamin
VINTAR Miha

LOVSIN Vid

PERME MODRIJANCIC Crt

MARCUN Mojca
MARCUN Mojca
MARCUN Mojca
MARCUN Mojca
REMIC Metka
MARCUN Mojca
REMIC Metka
MARCUN Mojca
MARCUN Mojca
REMIC Metka
ARKO Lana
REMIC Metka
REMIC Metka
REMIC Metka
MARCUN Mojca
REMIC Metka
ARKO Lana
BERTALANIC Tia
ARKO Lana
BERTALANIC Tia
BERTALANIC Tia
BABIC Tineja
ARKO Lana
LEVSTEK Maja
ARKO Lana

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

03
03

06
06
06
06
05
06
05
06
06
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

PK Ratitovec

SD Pingvingek

PK Ratitovec

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
8D Pingvingek

PK Ratitovec

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj

Plavalni klub Olimpija Ljubljana

PK Ratitovec

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Ratitovec

Plavalni klub FuzZinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
SD Pingvincek

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranij
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Triglav Kranj

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Ratitovec

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Ratitovec

Sportno drustvo Riba Ljubljana

PK Ratitovec

Sportno drustvo Riba Ljubljana
Sportno drustvo Riba Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana

PK Ratitovec
Plavalni klub Inles Ribnica
PK Ratitovec

200m Hrbtno/Back
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m MesSano/Medley
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Mesano/Medley
50m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast

50m Prosto/Free
100m MesSano/Medley
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free

4 x 50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
100m Mesano/Medley
100m Mesano/Medley
50m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free

4 x 50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast

2:27.69 370

4:56.16 370
4:58.61 361
2:20.52 353

5:02.13 349
2:21.11 349

1:04.21 342
1:04.32 341
1:12.77 339
5:05.92 336

2:23.03 335
2:23.29 333

29.38 329
1:13.82 325
29.61 322
2:56.23 321
1:11.54 320
32.01 315
1:06.06 314
1:06.18 313
37.19 312
1:21.98 312
5:13.89 311
32.28 308
1:22.51 306
33.08 347
1:23.16 334
2:40.54 332
1:14.11 326
33.92 322
33.97 320
1:14.66 318
3:17.54 316
5:45.47 314

1:25.70 305
1:25.76 305

38.27 302
2:46.31 298
34.79 298
38.67 293
43.53 289
35.36 284
3:24.87 283
3:26.58 276
1:36.26 276
44.26 275
3:27.07 274
1:36.51 274
36.05 268
44.65 268
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2015
Maribor, 31.1-1.2.2015

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Plavalci étvartov ét'afete
MM Z/W  Skupaj MM ZW  Skupaj MM  Z/W  Skupaj

PK Posejdon PC 5 - 5 23 - 23 - - -
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK 6 3 9 34 17 51 2 - 2
Plavalni klub Ajdovscina PKA 1 2 3 7 10 17 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP 3 - 3 15 - 15 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM 9 2 1" 63 10 73 4 - 4
Plavalni klub Celulozar Krsko CK 7 - 7 24 - 24 1 - 1
Plavalni klub Cerkno CER - - - - - - - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR 7 8 15 54 63 117 2 4 6
PK Gorenjska banka GBR 8 9 17 56 61 117 3 4 7
Plavalni klub llirija Ljubljana IL 13 3 16 63 16 79 4 - 4
Plavalni klub Inles Ribnica IR 9 8 17 57 45 102 4 4 8
Plavalni klub Kamnik KA 6 6 12 39 41 80 2 2 4
Plavalni klub Koper KK 6 2 8 45 13 58 2 - 2
Plavalni klub Ljubljana LL 17 12 29 90 55 145 6 4 10
Plavalni klub Neptun Celje NC 5 4 9 38 28 66 2 2 4
Plavalni klub Nova Gorica NG 3 - 3 18 - 18 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL 9 5 14 66 29 95 6
Plavalni klub Ratitovec Zelezniki RA 1 1 2 8 8 16 - - -
Plavalni klub Ruse PKR - 2 2 - 11 11 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK 13 4 17 86 32 118 6 2 8
Plavalni klub Velenje vV 15 6 21 76 43 119 6 2 8
Plavalno drustvo Maribor PDM 5 3 8 36 18 54 2 - 2
Sportno drustvo Pingvindek Kranj SDP 4 5 9 28 32 60 2 2 4
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL 12 6 18 81 38 119 4 2 6
Skupno 24 klubov 164 91 255 1007 570 1577 56 30 86
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